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 2024 YILI, Türkiye iş makineleri 
sektörü için unutulmaz bir yıl olarak 
kayıtlara geçti. Yıl boyunca dalgalı se-
yir izleyen pazar, yılın son aylarında 
gelen yüksek satışlarla birlikte yeni bir 
rekora ulaştı. İMDER verilerine göre 
Türkiye’de yıl genelinde 14.767 yeni iş 
makinesi satılırken, istif makineleri pa-
zarında da 16.140 adetlik satışla yeni 
bir zirve görüldü. Bu başarı, sektörün 
dinamik yapısını ve Türkiye ekono-
misinin büyüme potansiyelini bir kez 
daha gözler önüne serdi.

Sektörün dönüşümünde en dikkat çe-
kici trendlerden biri, elektrikli iş maki-
nelerinin yaygınlaşması oldu. Lastikli 
yükleyiciler, batarya destekli modelle-
riyle elektrifikasyon sürecine öncülük 
ederken, daha çevreci ve düşük işlet-
me maliyetine sahip makineler, gele-
ceğin inşaat ve madencilik sahalarında 
yerlerini sağlamlaştırmaya başladı.

Caterpillar, 100. yılını kutlarken taş 
ocakları için geliştirdiği otonom kaya 
kamyonları ile sektörde yeni bir sayfa 
açtı. Yüksek tonaj kapasiteli bu kam-
yonlar, madencilik ve taş ocağı ope-
rasyonlarında verimliliği artırırken, 
güvenlik risklerini minimize eden ge-
lişmiş otonom sürüş teknolojileri ile 
donatıldı. Caterpillar’ın bu yeniliği, 
ağır hizmet araçlarında geleceğin oto-
nom sistemlere doğru hızla ilerlediğini 
bir kez daha kanıtladı.

Volvo ise yeni nesil belden kırma 
kamyonlarını pazara sunarak sektör-
de önemli bir yeniliğe imza attı. Vol-
vo’nun efsaneleşmiş A25, A30, A35, 
A40, A45 ve A60 modelleri güncelle-
nirken, seriye tamamen yeni bir sınıf 
eklenerek 45 ton kapasiteli A50 mo-
deli tanıtıldı. Volvo’nun yeni modelleri 
hem yakıt tasarrufu hem de çevresel 
etkileri azaltma noktasında sektörün 
sürdürülebilirlik hedeflerine önemli 
katkılar sağlıyor.

Öte yandan, sıfır karbon hedeflerine 
yönelik önemli bir adım atan JCB, hid-
rojen yakıtlı iş makineleri için lisans 
alarak geleceğin yakıt alternatifleri ko-
nusunda büyük bir ilerleme kaydetti. 
Hidrojen teknolojisi hem performans 
hem de sürdürülebilirlik açısından 
sektör için yeni fırsatlar sunuyor.

Önümüzdeki dönemde elektrikli ve 
otonom sistemlerin yaygınlaşmasıyla 
birlikte, sektörün daha çevreci ve verim-
li bir yapıya kavuşacağına şüphe yok.

Geleceğe umutla bakıyor ve sektörü-
müz için yeni başarılarla dolu bir yıl 
diliyoruz!

Saygılarımla,

Gökhan Kuyumcu

forum_makina forummakina ForumMakina forummakina Forum Makina

SEKTÖR REKOR TAZELEDI!

https://www.hidromek.com.tr
http://www.rekarma.com.tr
https://twitter.com/forummakina
https://www.linkedin.com/company/forum-makina/
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bauma, Münih, 7–13 Nisan 2025

SEKTÖRÜMÜZÜN
NABZI BURADA ATIYOR

bauma 2025'te inşaat madencilikle buluşuyor:
bauma, sektöründe dünyanın lider fuarıdır ve madencilik sektöründe başarılı 
işler için en ideal ortamı sağlar. Sektörün tüm önde gelenleri, yenilikçi akımlar 
ve inovasyonlar, yarınlardaki  başarınız için tek bir çatı altında toplanıyor.

bauma.de

Ziyaret için: 
bauma.de/en/trade-
fair/why-visit

bauma25_Anzeige_Master_Allgemein_210x297_E.indd   1bauma25_Anzeige_Master_Allgemein_210x297_E.indd   1 28.03.24   11:2828.03.24   11:28

Agora Turizm ve Ticaret Ltd. Şti
Eren Ergen - ergen@agoratourism.com

Mehmet Arın Başaran - basaran@agoratourism.com 

 TÜRKİYE İŞ MAKİNALARI DİSTRİBÜTÖRLERİ ve İmalatçıları Birliği 
(İMDER) tarafından, üye firmalardan alınan veriler çerçevesinde derle-
nen tahmini rakamlara göre, 2024 yılının aralık ayında Türkiye’de 1.906 
adet yeni iş makinesi satıldı. Böylece yıl genelinde satılan yeni iş makinesi 
sayısı 14.767 adede ulaştı.

Aralık ayındaki satışlar, geçen yılın aynı ayına kıyasla (1.350 adet) kıyasla 
yüzde 41,2 artış gösterdi. Böylece yıl genelindeki satışlar 2023’e kıyasla 
(14.655 adet) kıyasla 112 adet artarak yeni rekoruna ulaşmış oldu.

İstif Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları Derneği’nin (İSDER) açıkla-
dığı tahmini pazar rakamlarına göre aralık ayında Türkiye’de 2.409 adet 
yeni forklift ve istif makinesi satıldı. Böylece yıl genelinde satılan yeni 
makine sayısı, geçen yıla (15.652 adet) kıyasla yüzde 3,1 artarak 16.140 
adede yükseldi 

İMDER 2024

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK GEN. TOP.

847 1.177 1.312 1.246 1.110 1.027 893 1.404 1.232 1.334 1.279 1.906 14.767

İSDER 2024

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK GEN. TOP.

942 925 1.224 745 1.362 1.162 1.912 1.501 1.299 1.356 1.303 2.409 16.140

HABERLER

Yıl içerisinde dalgalı bir 
seyir izleyen Türkiye iş 
makinesi pazarı, yılın son 
aylarında gelen yüksek 
satışlarla birlikte geçen 
yılki rekorunu tazeledi. 

TÜRKİYE İŞ 
MAKİNELERİ 
PAZARI 
2024’TE 
REKOR 
TAZELEDİ!

http://bauma.de
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 VOLVO İŞ MAKİNALARI’nın dün-
ya çapındaki en büyük distribütörü 
olduğu belirtilen ASCENDUM Ma-
kina ile Türkiye’nin önde gelen akar-
yakıt ve otogaz dağıtıcısı Petrol Ofisi, 
güçlü bir iş birliğine adım attı. İki şir-
ket arasında imzalanan anlaşma kap-
samında, orijinal Volvo iş makinesi 
yağları artık Texaco’nun gelişmiş tek-
noloji ve kalite anlayışıyla üretilecek. 

ASCENDUM Makina Genel Merke-
zi’nde gerçekleştirilen imza töreninde, 
ASCENDUM Türkiye CEO’su Tolga 
Polat, Petrol Ofisi CEO’su Mehmet 
Abbasoğlu, ASCENDUM Makina Satış 
Sonrası Hizmetler Direktörü Mustafa 
Mümtaz Civan ve Petrol Ofisi Made-
ni Yağlar Direktörü Sezgin Gürsu bir 

araya geldi. 3 yıl sürecek bu güçlü iş 
birliği madeni yağ pazarı için stratejik 
bir yeniliği de beraberinde getirecek.

ASCENDUM Makina ve Petrol Ofisi 
arasında imzalanan yeni anlaşmanın, 
her iki firmanın da sahip olduğu dene-
yim ve uzmanlığı bir araya getireceğini 
söyleyen ASCENDUM Türkiye CEO’su 
Tolga Polat, “Ortaklığımız, sektördeki 
standartları yeniden tanımlayacak bir 
yolculuğun ilk adımı. Orijinal Volvo 
yağlarının üstün kalitesi, Texaco’nun 
sahip olduğu teknoloji ile üretilerek 
müşterilerimizle buluşacak. Her iki şir-
ketin güçlü yönlerini bir araya getirerek 
müşterilerimize yenilikçi ve yüksek ka-
liteli çözümler sunmaya devam etmek 
için sabırsızlanıyoruz” dedi.

VOLVO KALİTESİ, TEXACO 
TEKNOLOJİSİ İLE BİRLEŞTİ                

Orijinal Volvo yağları, iş makinele-
rinin zor şartlardaki performansını 
desteklemek ve makineleri aşınmaya 
karşı korumak için Volvo tarafından 
özel olarak geliştiriliyor. Hidrolik, mo-
tor, aks ve şanzıman yağları gibi farklı 
çeşitleri bulunan bu ürünler, yedek 
parçaların ömrünü uzatırken yakıt ve 
yağ tüketimini azaltarak kullanıcıları-
na önemli avantajlar sağlıyor. 

1902 yılından beri madeni yağ sektö-
ründe küresel öneme sahip markalar-
dan biri haline gelen Texaco ise 120 
yılı aşkın köklü deneyimi ve sahip 
olduğu üstün teknoloji ile sektörün 
kalite standartlarını yükseltiyor. 

ASCENDUM Makina ile Petrol Ofisi 
arasında başlayan bu güçlü iş birliği-
nin Volvo kalitesi ile Texaco teknolo-
jisini bir araya getirerek, madeni yağ-
larda yepyeni bir dönemin kapılarını 
açtığı belirtiliyor 

TÜRKİYE’DEKİ ORİJİNAL VOLVO 
İŞ MAKİNESI YAĞLARI TEXACO 
TEKNOLOJİSİYLE ÜRETİLECEK!

HABERLER

ASCENDUM Makina ile Petrol Ofisi arasında 
imzalanan anlaşma ile orijinal Volvo iş makinesi 
yağları Türkiye’de artık Texaco teknolojisi ile 
üretilecek. ASCENDUM Türkiye CEO’su Tolga Polat 
ve Petrol Ofisi CEO’su Mehmet Abbasoğlu’nun 
katılımıyla gerçekleştirilen imza töreni bu güçlü iş 
birliğinin ilk adımını atarken, sektör için stratejik 
bir başlangıcı da beraberinde getirdi.

      Tolga POLAT / ASCENDUM Türkiye CEO’su

https://www.cey-tech.com
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HABERLER

  2022 YILINDA Caterpillar ve Ame-
rika’nın alanındaki en büyük aile şir-
keti olan Luck Stone arasında yapılan 
iş birliği, otonom sistemlerin taşocak-
larında uygulanabilirliğini artırmayı 
hedefliyordu. Yeni Cat® 777 kamyo-
nu, 100 ton sınıfında (90 ton) bir araç 
olarak dikkat çekiyor ve Caterpillar’ın 
daha önce yalnızca madencilik sektö-
ründe kullanılan bu teknolojiyi taş 
ocaklarına da taşımasını sağlıyor.

1.008 hp gücündeki, 12 silindirli Cat® 
C32 dizel motor ile güçlendirilen Cat® 
777 kamyonu, yaklaşık 60 metreküp 
kasa kapasitesine sahip bulunuyor ve 
azami 65,9 km/s hız yapabiliyor.

OTONOM TEKNOLOJİ İLE 
GÜVENLİK VE VERİMLİLİK                  

Caterpillar’ın otonom kamyonları, 
bugüne kadar dünya çapında 325 mil-
yon kilometreden fazla yol kat etti ve 
8,62 milyar tondan fazla malzeme 
taşıdı. Luck Stone ile ortaklık kapsa-
mında geliştirilen bu teknolojinin, 
sektöre güvenlik ve verimlilikte büyük 
bir sıçrama sağlayacağı vurgulanıyor. 
Caterpillar’ın Kaynak Endüstrileri 
Grubu Başkanı Denise Johnson, bu 
yeniliğin hem Caterpillar hem de müş-
terileri için yeni teknolojilerin ölçek-
lendirilmesinde önemli bir adım ol-
duğunu belirtti.

Luck Stone Başkanı ve CEO’su Char-
lie Luck ise otonom taşıma çözümü-
nün çalışanların öğrenme ve gelişim 
fırsatlarını artırarak sektör için yeni 
profesyonelleri çekme potansiyeline 
sahip olduğunu vurguladı.

LUCK STONE VE CATERPILLAR 
HAKKINDA                                               

İnşaat ve madencilik ekipmanları 
üretiminde dünya lideri konumunda 
bulunan Caterpillar, çevre dostu bir 
gelecek inşa etmeyi hedefliyor. Luck 
Stone ise 100 yılı aşkın süredir insan 
odaklı yaklaşımıyla Amerika’nın en 
büyük aile şirketi olarak faaliyet gös-
teriyor.

Bu iş birliği ile iki şirket, teknoloji ile 
güvenlik ve verimlilikte yeni standart-
lar oluşturmayı amaçlıyor. Caterpil-
lar’ın yenilikçi çözümlerinin, yalnız-
ca sektörü dönüştürmekle kalmayıp, 
aynı zamanda iş gücünün gelişimine 
de katkı sağlayacağı belirtiliyor 

Caterpillar Inc., otonom teknoloji alanındaki 
liderliğini pekiştirerek Cat® 777 model otonom 
kamyonunu Luck Stone’un ABD’deki Bull Run taş 
ocağında başarıyla test etti. Bu önemli gelişme, 
Caterpillar’ın taşocakları ve agrega sektörüne özel 
otonom taşıma çözümleri sunma hedefinde bir 
kilometre taşı olarak kabul ediliyor.

CATERPILLAR’IN 
OTONOM KAMYON TEKNOLOJİSİ 
TAŞ OCAKLARINDA!

BCAT.2025.0059_FORUM_MAKINA_ILAN_BOYUTLANDIRMA 21x29,7 cm.pdf   1   4.02.2025   15:34

https://www.borusancat.com/tr/campaign/boom360
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HABERLER

 TSM GLOBAL İstanbul Genel Mü-
dürlüğü’nün yanı sıra Ankara ve İz-
mir Bölge Müdürlüklerinde, farklı 
sektörlerden müşterilerinin de katılı-
mıyla eş zamanlı olarak gerçekleştiri-

len etkinlikte, LOVOL marka yükle-
yiciler ilk kez sergilendi.

Genel Merkezi Çin Qingdao’da bulu-
nan LOVOL Heavy Industries, 3 yük-

sek teknoloji üretim merkezi, 2 ino-
vasyon merkezi, Japonya ve Avrupa 
dahil olmak üzere 9 farklı lokasyonda 
Ar-Ge merkezine sahip bulunuyor. 
LOVOL’un ürün hattında lastikli yük-
leyiciler başta olmak üzere, paletli ve 
lastikli ekskavatörler, maden tipi kam-
yon, endüstriyel ekskavatörler, dozer, 
greyder, beko loder ve mini iş makine-
leriyle birlikte elektrikli iş makineleri 
ve elektrikli kamyonlar yer alıyor. 

İLK AŞAMADA SUNULAN 
2 MODELE YENİLERİ EKLENECEK      

TSM Global, 2024 yılı sonu itibariy-
le çeşitli çalışma ağırlıklarına sahip 
LOVOL yükleyicileri pazara sunmaya 
başladı. Yıl içerisine gerçekleştirilen 
saha çalışmaları çerçevesinde pazara 
sunulan bu yükleyicilerin, Türkiye 
saha şartlarına ve müşteri beklentile-
rine uygun olarak geliştirildiği belirti-
liyor. Kaliteli ürün komponentleri ve 
kabiniyle maksimum operatör kon-
foru hedeflenen Lovol yükleyicilerin, 
yüksek verimli Weichai motorları 
sayesinde saha testlerini hem perfor-
mans hem yakıt verimliliği açısından 
başarıyla tamamladığı vurgulanıyor. 

İlk aşamada pazara sunulan FL960 
Advance ve FL970 Advance model-
lerine ek olarak, 2025 yılı içerisin-
de farklı çalışma ağırlıklarına sahip 
ürünlerin de TSM GLOBAL avantajı 
ile pazara sunulması planlanıyor. 

TSM Global’in Türkiye genelindeki 
7/24 geniş servis ağı ve müşteri odak-
lı yaklaşımının, Lovol yükleyiciler 
için de müşterilerine kaliteli, kusur-
suz, hızlı ve kolay servis hizmetlerini 
garanti edeceği belirtiliyor 

TSM GLOBAL,
ÜRÜN YELPAZESİNİ LOVOL 
YÜKLEYİCİLERLE GENİŞLETTİ
10. kuruluş yıldönümünü, ürün yelpazesine eklediği 
yeni ürünlerle geride bırakan TSM Global, 2024 
yılının son günlerinde Shandong Heavy Industries 
Group firmalarından Weichai Holding bünyesinde 
yer alan LOVOL markasına ait yükleyicilerini 
müşterileriyle buluşturdu. 

https://brandturbo.com.tr
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 JCB, hidrojenle çalışan bir içten 
yanmalı motoru geliştiren ilk iş ma-
kineleri üreticisi olarak sektöre öncü-
lük ediyor. Bu yenilikçi projede çalı-
şan 150 kişilik mühendis ekibi, 100 
milyon sterlini aşan bir yatırımla üç 
yılı aşkın bir süredir yoğun çaba sarf 
ediyor.

2025 yılı itibariyle, Avrupa gene-
lindeki 11 lisanslama otoritesinden 
gelen onayla birlikte bu yenilikçi 
motorun ticari satışının önü açıldı. 
Hollanda’daki RDW Araç Otorite-
si, motorun resmen onaylandığı ilk 
kurum oldu. Bunu Büyük Britanya, 
Kuzey İrlanda, Almanya, Fransa, İs-
panya, Belçika, Polonya, Finlandiya, 
İsviçre ve Lihtenştayn takip etti. 2025 

yılında diğer ülkelerde de benzer 
onaylar bekleniyor.

“Bu yıla daha iyi bir 
başlangıç yapamazdık”

JCB Başkanı Lord Bamford, konuyla 
ilgili heyecanını şu sözlerle dile getirdi:

“Son yıllarda JCB’nin, inşat ve tarım 
ekipmanları için sıfır emisyonlu çö-
zümler sunabileceğini kanıtladık. Bu 
resmi tip onayı, hidrojen motorları-
nın Birleşik Krallık ve Avrupa gene-
linde satışını ve kullanımını mümkün 

kılıyor. Bu yıla daha iyi bir başlangıç 
yapamazdık. En çok da bu aşamada 
yoğun bir şekilde çalışan mühendis 
ekibimiz adına mutluyum.”

GERÇEK ÇALIŞMA 
KOŞULLARINDAKİ TESTLER 
DEVAM EDİYOR                                    

JCB, bugüne kadar 130’dan fazla de-
ğerlendirme motoru üretti. Bu mo-
torlar; kazıyıcı-yükleyiciler, Loadall 
teleskopik yükleyiciler ve jeneratör 
setlerinde başarıyla kullanılıyor. Hid-
rojenle çalışan ekipmanların, müşteri 
sahalarında gerçek çalışma koşulla-
rında test edilmesi ise ilerleyen bir 
aşamada başarıyla devam ediyor.

Hem sektörün geleceğine hem de sıfır 
karbon hedeflerine katkı sağlayan bu 
yeni teknoloji, JCB’nin yenilikçi viz-
yonunu bir göstergesi olarak dikkat 
çekiyor 

Dünya inşat makineleri sektöründe yenilikçi 
adımlarıyla bilinen JCB, hidrojen ile çalışan 
dünyanın ilk yanma motoru geliştirme yolunda 
önemli bir eşikten geçti. Şirket, ticari makinelerde 
kullanımı için gerekli lisansı aldığını açıkladı.

HABERLER

SEKTÖRDE BİR İLK: 
JCB HİDROJEN MOTORU 
LİSANS ALDI!

      Lord BAMFORD / JCB Başkanı

İZ
LE

MEK İÇİN TIK
LAYIN

https://www.isleasing.com.tr
https://www.youtube.com/watch?v=Srq1J1pue-s
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YÜKSEK PERFORMANS, MÜKEMMEL 
GÜVENLİK VE GÜÇ DOLU BİR DENEYİM İÇİN 

BU KAMPANYAYI KAÇIRMAYIN!

URCAN  Makina Sanayi Servis ve Ticaret A.Ş.
+90 216 572 50 90   •   info@urcan.com.tr   •   www.urcan.com.tr

RTH5.18

Şubat 
kampanyamız 

ile zirveye 
ulaşın,

MAGNI 
RTH5.18 ile

fark yaratın!

Kampanya paketine 
dahil özellikler
• RFID Ataşman Tanıma
• Klima
• Uzaktan Kumanda
• Hareketli Platform
• Kova
• 5 t kanca
• 12” Dokunmatik Ekran
• Geri Görüş Kamerası

SÜREKLİ DÖNÜŞ

360

Personel yükseltici platform sektörü, 30 Nisan 
2025 tarihinde İstanbul’da düzenlenecek olan 
Platform Türkiye Konferansı’nda bir araya gelecek. 
PLATFORMDER ve IPAF iş birliğiyle organize 
edilen bu önemli etkinlik, sektör profesyonellerini 
ve uzmanları bir araya getirerek yenilikçi 
çözümlerle iş birliklerinin kapısını aralıyor.

 PLATFORM TÜRKİYE Konferan-
sı’nda sektörün en önemli gündem 
maddeleri tartışılacak. Sürdürülebi-
lirlik, dijitalleşme ve yenilikçi sektör 
çözümleri gibi temel konular, yerli ve 
yabancı uzman konuşmacılar tarafın-
dan değerlendirilecek. Katılımcılar, 
sektörün mevcut durumu ve gelecek-
teki olanaklarına ışık tutan paneller 
aracılığıyla hem bilgi sahibi olacak 
hem de iş bağlantılarını güçlendirme 
şansı yakalayacak.

“Tüm paydaşlarımızı, 
bu değerli etkinliğin bir 
parçası olmaya davet 

ediyorum”

Etkinlikle ilgili görüşlerini paylaşan 
PLATFORMDER Yönetim Kurulu 

Başkanı Saruhan Günaydın, “Platform 
sektörü, teknolojiyle birlikte hızlı dö-
nüşümler yaşayan dinamik bir sektör. 
Platform Türkiye Konferansı, sektö-
rün geleceğini şekillendirmek ve bilgi 
paylaşımını arttırmak adına büyük 
bir fırsat sunuyor. Yerli ve yabancı 
uzmanların bir araya geleceği bu et-
kinliğin, ülkemiz için sektörün geli-
şiminde önemli bir rol oynayacağına 
inanıyorum. Tüm paydaşlarımızı, bu 
değerli etkinliğin bir parçası olmaya 
davet ediyorum” ifadelerini kullandı.

30 Nisan 2025 tarihinde İstanbul’da 
düzenlenecek Platform Türkiye Kon-
feransı, bilgi ve yeni bağlantılar arayan 
herkes için fırsatlar sunacak. Sektörün 
geleceğinin şekillendirileceği etkinlik 
hakkında daha detaylı bilgi almak için 
https://ipaf.org/platform-turkiye inter-
net adresini ziyaret edebilirsiniz 

PLATFORM TÜRKİYE 
KONFERANSI 30 NİSAN’DA 
İSTANBUL’DA DÜZENLENECEK!

HABERLER

      Saruhan GÜNAYDIN / PLATFORMDER Y.K. Bşk.

https://urcan.com.tr
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 KÖMÜR, metal, mermer, taş ocak-
ları başta olmak üzere tüm açık ocak-
larda yapılan şantiye içi malzeme na-
killerinde; yüksek kalite, minimum 
gider ve maksimum performans fay-
dasını amaçlayan Putzmeister Türki-
ye, şirket vizyonu olarak belirlediği 
“sıfır karbon ayak izi” prensibinde 
hareket ediyor.

Dünyanın en büyük iş ve inşaat ma-
kineleri üreticilerinden SANY, Tür-
kiye’de Putzmeister Türkiye temsil-
ciliğinde iş makinesi sektörüne çevre 
odaklı güçlü çözümler sunuyor. Bu 
kapsamda ağır hizmet koşullarına 
tam uyum sağlayan %100 elektrikli 
kaya kamyonu SANY SKT105E ve 78 
ton çalışma ağırlıklı SANY SY750H 

paletli ekskavatör, Türkiye sahaların-
da ilk kez birlikte çalıştı.

SKT105E İLE %100 ELEKTRİK, 
KONFOR VE GÜÇ BİR ARADA         

Türkiye’nin ilk tam bataryalı %100 
elektrikli geniş damperli kaya kamyo-
nu ürün gamında bulunan SKT105E, 
performansı ve güvenlik donanımla-
rıyla dikkat çekiyor. SANY’nin son 
teknolojiyi takip eden yaklaşımıyla 
üretilen kamyonları, çevre dostu bir 
seçenek sunarken aynı zamanda saha 
üretkenliğine de katkı sağlıyor. %100 
elektrikli geniş damperli kaya kamyo-
nu, tam şarjla uzun süre çalışarak iş 
verimliliğini artırırken operatörlerin 
konforunu da ön planda tutuyor.

75 ton taşıma kapasitesi sunan SK-
T105E, 38 metreküp/46 metreküp 
damper hacmi, 21.000 Nm azami tork 
değeri, 570/820kW azami motor gücü 
sunuyor. SKT105’teki ön-arka hidrop-
nömatik süspansiyon sistemi ise tüm 
koşullarda en iyi performansı göster-
mek için tasarlandı. SANY SKT105E 
dolu yükte yokuş aşağı malzeme trans-
ferlerinde 3-4 günden fazla çalışabili-
yor. Ayrıca kamyondaki batarya, SANY 
şarj istasyonları ile %20’den %95 sevi-
yesine 80 dakikada ulaşabiliyor. 

GÜÇ VE TASARRUF SANY SY750H 
PALETLİ EKSKAVATÖRDE BİRLEŞTİ                                             

Madencilik sektörü başta olmak üze-
re en zorlu koşullar altında çalışmak 
üzere tasarlanan modellerden biri 
olan SANY SY750H paletli ekska-

vatör, 78 tonluk çalışma ağırlığıyla 
büyük işlerdeki makine ihtiyacını 
karşılıyor. 391 kW’lik motor gücü 
ile güçlendirilmiş yakıt fitre siste-
mine sahip olan SY750H, en zorlu 
koşullarda bile yüksek performans 
vadediyor. Standart kova kapasitesi 5 
metreküp olan SY750H, 410 kN kaz-
ma kuvveti sunuyor. Standart bom 
uzunluğu 7 metre olan model, 3 met-
re uzunluğundaki arm ile sunuluyor. 

SY750H, enerji verimliliğini artırmak 
ve işletme maliyetlerini azaltmak üzere 
optimize edilmiş motor, pompa ve valf 
ile sürdürülebilirliği de destekliyor 

İKİ DEV SANY SKT105E VE 
SY750H, TÜRKİYE’DE İLK KEZ 
BİR ARAYA GELDİ!

HABERLER

SANY’nin ağır tonaj sınıfındaki iki yüksek 
kapasiteli iş makinesi SKT105E %100 elektrikli 
kaya kamyonu ve 78 ton çalışma ağırlığındaki 
SY750H paletli ekskavatörü, Türkiye sahalarında 
ilk kez birlikte çalıştı.

https://www.sanyturkiye.com
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 İŞLERİNİ büyütürken verimliliği 
artırmayı hedefleyen Bostancıoğlu 
Hafriyat, 23 m3 kapasiteli 4 adet hid-
rolik kapaklı Meiller damper ile filo-
sunu genişletti. 

Sakarya bölgesinde faaliyet gösteren 
firmanın sahibi Emrah Bostancıoğlu, 
şehir içi projelerde çevreye duyarlı 
olmayı ön planda tuttukları için bu 
ürünü tercih ettiklerini belirterek, 
“Hidrolik kapakların sunduğu sessiz 
çalışma avantajı, şehir içinde daha 

sessiz ve konforlu bir kullanım su-
nuyor. Bu yıl açmayı planladığımız 
beton santrali ile iş hacmimizi daha 
da büyütmeyi hedefliyoruz. Santralin 
faaliyete geçmesiyle birlikte mevcut 
filomuzda bulunan Meiller damper 
sayımızı artırmayı planlıyoruz. Me-
iller’i tercih etme nedenimiz, kalitesi 
ve zorlu koşullara dayanıklılığı ile 
sergilediği üstün performans” şeklin-
de konuştu. Römork, yarı römork ve 
damper üretiminde sektörünün öncü 
markaları arasında yer alan Meiller, 

Türkiye’deki faaliyetlerini Doğuş 
Otomotiv distribütörlüğünde sürdü-
rüyor. Yüksek kalite standartları, da-
yanıklılık ve yenilikçi teknolojileriyle 
dikkat çeken Meiller, ağır yük taşıma-
cılığı yapan işletmelerin çözüm ortağı 
olarak faaliyet gösteriyor 

 TÜRKİYE BELEDİYELER BİRLİĞİ 
(TBB), aralarında CHP, AK Parti, 
DEM Parti, MHP, DEVA, İYİ Parti ve 
Yeniden Refah Partisi’nden beledi-
yelerin bulunduğu ülke genelindeki 
bazı il, ilçe ve belde belediyelerine 
çeşitli iş makineleri hibe etti. 

TBB ve İstanbul Büyükşehir Belediye 
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
katıldığı törenle; 1 il ve 8 ilçeye itfaiye 
aracı, 8 ilçeye kazıcı yükleyici, 3 il ve 

4 ilçeye ekskavatör, 2 ilçeye arazöz ve 
9 ilçeye de çöp kamyonu desteğinde 
bulunuldu. 

TBB ve İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ekrem İmamoğlu, tören-
de yaptığı konuşmada; “İlk etapta, 
89 hizmet aracının deprem bölgesine 
dağıtımını tamamladık. Daha sonra, 
157 hizmet aracı için alım süreci-
ni başlattık. Bunlardan 40’ının alım 
süreci tamamlandı. 5’ini geçtiğimiz 

günlerde teslim ettik. 35’inin teslimi-
ni de bugün gerçekleştiriyoruz. Kalan 
117 aracı da Devlet Malzeme Ofisi ile 
alım işlemleri sonuçlandığında teslim 
edeceğiz. Böylelikle; 7 büyükşehir, 17 
il, 83 büyükşehir ilçe, 55 ilçe ve 31 
belde belediyemize toplam 246 hizmet 
aracı hibe etmiş olacağız” dedi.

Yardımlaşmanın ve dayanışmanın 
önemini vurgulayan İmamoğlu, 
“Kendi bütçesiyle birlikte, süreci iyi 
dengeleyen bir yerel yönetimler sü-
recini hep beraber beldelerimize ya-
şatmalıyız. Elbette bu konu sadece 
belediyelerin başarabileceği bir konu 
değildir. Bütüncül bir yöntemle müm-
kündür” ifadelerini kullandı 

BOSTANCIOĞLU HAFRİYAT, 
SESSİZ ÇALIŞAN MEILLER DAMPERLERİ 
TERCİH ETTİ

TBB’DEN BELEDİYELERE 246 ADET 
İŞ MAKİNESİ VE ARAÇ DESTEĞİ

      Ekrem İMAMOĞLU / TBB ve İBB Başkanı

HABERLER

https://hyster.com.tr/modeller/
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 İNŞAAT SEKTÖRÜNDE dünyanın 
önde gelen makine üreticilerinden 
biri olan XCMG, Türkiye pazarında 
büyümesini sürdürüyor. Teknolojik 
inovasyonları ve güçlü satış sonrası 
desteği ile dikkat çeken marka, 2025 
yılı itibarıyla Türk inşaat sektörüne 
özel olarak geliştirilmiş yeni tele-
handler modellerini satışa sunarak 
sektöre önemli bir katkı sağlamayı 
hedefliyor.

Telehandler makineleri, çok yönlü 
kullanım alanları ve yüksek verimli-

likleri sayesinde inşaat, depo yönetimi 
ve lojistik gibi birçok sektörde büyük 
avantajlar sunuyor. Malzeme taşıma, 
yüksek noktalara erişim ve ağır yük 
kaldırma gibi kritik işlerde büyük ko-
laylık sağlayan bu makineler, özellikle 
büyük ölçekli inşaat projelerinde yo-
ğun şekilde tercih ediliyor. Türkiye’de 
inşaat sektörünün hızlı büyümesi ile 
birlikte bu tip ekipmanlara olan ta-
lep giderek artıyor. XCMG, bu ihti-
yaca yanıt vermek için XTF3207K ve 
XT4018KH modellerini Türkiye’de 
satışa sunuyor.

XCMG’NİN YENİ NESİL 
TELEHANDLER MODELLERİ                 

XTF3207K – Kompakt, Güçlü ve 
Çok Yönlü
XCMG’nin Türkiye pazarına sundu-
ğu ilk telehandler modellerinden biri 
olan XTF3207K, kompakt tasarımı 
ve güçlü performansıyla dikkat çeki-
yor. Dar alanlarda yüksek verimlilik 
sağlayan bu model, geniş ataşman 
seçenekleriyle kullanıcılarına çok 
yönlü kullanım avantajı sunuyor.

•	 Maksimum Kaldırma Kapasitesi: 3.200 kg
•	 Maksimum Yükseltme Yüksekliği: 7 metre
•	 Motor: Deutz TCD 3.6 L4 (100 kW)
•	 Tırmanma Kapasitesi: %35
•	 Dönüş Yarıçapı: 3,86 metre

Bu model, forklift, kepçe ve çalışma 
platformu gibi çeşitli ataşmanlarla 
kullanılabilmesi sayesinde farklı sektör-
lerde çok yönlü çözümler sunuyor.

XT4018KH – DAHA FAZLA 
KALDIRMA GÜCÜ, DAHA YÜKSEK 
PERFORMANS                                     

XCMG’nin bir diğer yenilikçi tele-
handler modeli olan XT4018KH, 
yüksek kapasiteli projeler için ge-
liştirildi. Büyük inşaat sahalarında 
yüksek performans sağlayan bu mo-
del, güçlü hidrolik sistemiyle en zor-
lu yük taşıma işlemlerinde bile üstün 
verimlilik sunuyor.

•	 Maksimum Kaldırma Kapasitesi: 4.000 kg
•	 Maksimum Yükseltme Yüksekliği: 18 metre
•	 Motor: Deutz Euro5
•	 Hidrolik Sistem: 28 MPa çalışma basıncı, 

150 L/dakika akış kapasitesi

XCMG İLE İNŞAAT SEKTÖRÜNDE 
VERİMLİLİK ARTIYOR                      

XCMG, sunduğu yenilikçi telehand-
ler modelleriyle Türkiye inşaat sek-
törüne yüksek verimlilik ve operas-
yonel kolaylık sağlıyor. Kompakt 
ve manevra kabiliyeti yüksek XT-
F3207K, dar alanlarda büyük avantaj 
sunarken, XT4018KH modeli ise 
büyük ölçekli projelerde güçlü per-
formansıyla öne çıkıyor.

XCMG’nin yenilikçi yaklaşımı, sek-
tör profesyonellerine en verimli çö-
zümleri sunarak Türkiye pazarında 
yeni bir dönemin kapılarını aralıyor. 
Yeni telehandler modelleri ile inşaat 
projelerinde hız ve verimliliği artır-
mak artık çok daha kolay! 

YENİ NESİL 
TELEHANDLER 
MODELLERİ 
SATIŞTA!

XCMG’DEN 
TÜRKİYE PAZARINA 
YENİLİKÇİ HAMLE:

HABERLER
XT

F3
20

7K

XT4018KH

https://xcmg.com.tr
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 SMART COMPACT ve Smart Doc, 
herhangi bir derin teknik bilgi ya da 
yıllar sürecek deneyim gerektirme-
den kullanılabiliyor. Bu sayede, in-
şaat makineleri operatörlüğü, dijital 
çevrede çalışmak isteyen genç kuşak-
lar için daha cazip hale geliyor. Di-
jitalleşme sayesinde, inşaat firmaları 
nitelikli iş gücü eksikliğini kapatma 
fırsatı bulurken, aynı zamanda verim-
liliklerini artırıyor.

GRAFENKIRCHEN ŞANTİYESİNDE 
AKILLI TEKNOLOJİLERİNİN 
FAYDALARI                                           

Bavyera’daki Grafenkirchen şantiye-
sinde, Guggenberger GmbH’nin Mü-
hendislik Bölümü Yöneticisi Walter 
Emperhoff, Smart Compact teknolo-
jisinin asfalt döşeme kalitesini yüksek 
seviyede tutmaya yardımcı olduğunu 
belirtti. Smart Compact, asfalt sıcaklı-
ğı ve rijitlik değerleri gibi fiziksel mal-
zeme verilerine dayanarak sıkıştırma 
gücünü ve modları otomatik olarak 
ayarlıyor. Özellikle asfaltın karmaşık 

soğuma davranışı, otomatik kontrol 
sürecinde önemli bir rol oynuyor.

Diğer yandan, Smart Doc uygulaması 
sıkıştırma kontrolü ve dokümantas-
yonu konusunda modern bir çözüm 
sunuyor. Wirtgen Group Almanya 
Yol Ürün Dağıtım Yöneticisi Thomas 
Weber, şöyle diyor: “Operatörler, 

kendi iş döngülerini ve diğer maki-
nelerin hareketlerini Smart Doc üze-
rinden izleyebiliyor. Bu sayede, ne-
rede çalışma yapıldığı ve nerede ek 
sıkıştırma gerektiği konusunda tam 
bilgi sahibi oluyorlar.”

ÇEVRE DOSTU VE VERİMLİ 
TEKNOLOJİLER                                     

Schöntal ile Grafenkirchen arasında-
ki şantiye, sıcaklığı düşürülmüş as-
falt kullanımıyla dikkat çekiyor. Bu 
yöntem hem çevreye hem de şantiye 
çalışanlarına fayda sağlarken, daha sı-
nırlı bir döşeme zaman aralığı gerek-
tiriyor. Smart Compact ve Smart Doc, 
bu sınırlı zamanı maksimum verimle 
kullanmaya yardımcı oluyor.

Bodenmais’deki bir başka projede, 
toplamda 3.500 metrelik bir yol ke-
siti, dört gün gibi kısa bir sürede ta-
mamlandı. Guggenberger GmbH eki-
bi, yeni HX serisi makineler ve dijital 
sistemler sayesinde temel ve üst taba-
ka asfaltı sırasıyla ikişer gün içinde 
döşemeyi başarıyla tamamladı.

GELECEK DİJİTALDE                           

Birçok müşteri, asfaltın sıkıştırma 
kontrolü ve sıcaklık eğrisinin dokü-
mantasyonunu talep etmeye başlıyor. 
Walter Emperhoff, bu teknolojilerin 
şantiye süreçlerinde şart olduğunu ve 
geleceğe dönük önemini şu sözlerle 
dile getiriyor: “Bugünün karmaşık 
asfalt karışımları, gelecekte daha 
da zorlayıcı olacak. Hamm’ın dijital 
çözümleri, çalışanlarımızın kalite 
gerekliliklerini karşılaması için ihti-
yacı olan araçları sağlıyor.” 

HABERLER

İnşaat sektörü dünye genelinde olduğu gibi 
ülkemizde de nitelikli iş gücü eksikliğini yoğun bir 
şekilde yaşıyor. Bu zorluğa kayıtsız kalmayan 
Hamm, geliştirdiği Smart Compact ve Smart Doc 
gibi modern dijital teknolojilerle, bu süreci daha 
kolay ve verimli hale getiriyor. Bu çözümler, 
karmaşık iş süreçlerini sadeleştirirken, süreç 
güvenilirliğini ve sıkıştırma kalitesini artırıyor.

                        ’DAN 
YOL YAPIMINDA
AKILLI DİJİTAL 
ÇÖZÜMLER Başarınız için
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4 kardeş ortaklığında faaliyetlerimize 
devam ediyoruz. İlk olarak 1970’li 
yıllarda babamız tarafından Rize’de 
başlatılan iş hayatımız, 1987’den beri 
İstanbul’da sürüyor. 

Bugüne kadar hangi çalışmalarda 
yer aldınız?
Ağırlıklı olarak Marmara Bölgesi ge-
nelinde konut, maden sahaları ve 
termik santralleri yapımında çalıştık. 
Çanakkale ve Bursa’da dekapaj çalış-
malarında yer aldık. Son 10 yıldır ise 
özellikle şehir içinde ve İstanbul’da 
konut hafriyatları alanında yoğunlaş-
mış durumdayız. 

Yakın zamanda yer aldığınız büyük 
projelere örnekler verir misiniz?
Çevre düzenlemelerini yaptığımız Em-
lak Konut Arnavutköy projesi kapsa-
mında 15 bin dairenin hedeflendiği 
çalışmanın hafriyat işlerinde yer aldık. 
Bu kapsamda 350 bin metreküplük 
hafriyatı, 4 aylık sürede gerçekleştir-
dik. Benzer biçimde Ekşioğlu’ndan Sa-
dıkoğlu İnşaat’a kadar alanında uzman 
birçok şirketin 5 ila 15 bin metreküp-
lük hafriyatlarını tamamladık.  

Günümüzde bir hafriyat şirketinin 
tercih edilirliğini belirleyen kriter-
ler neler?
Öncelikle hafriyat şirketinin kendi 
özmalı ve iyi bir personelinin olma-
sı gerekiyor. Ardından geçmişte iyi 
referanslara sahip olmak tercih sebe-
bini oluşturur. Fakat sektörümüzde 
özmalı olmaksızın bir makine kirala-
yarak hafriyatçı olduğunu iddia eden 
yapılar bulunuyor. Bu durum sek-
törümüzde önemli bir sorun haline 
geldi. Bu firmalar müşteriye kaliteli 
hizmeti sunamıyor.  Ancak müşteri-
ler, bu tür firmalarla bir kez çalıştık-
tan sonra verim alamadığını anlayıp 
tecrübeli şirketlere geri dönüyorlar. 

“İstenen süre içerisinde 
işleri teslim ediyor, 
çevresel hassasiyete 

azami önem 
gösteriyoruz”

Müşteri neden Saruhanlar’ı tercih 
etmeli?
Biz taleplere sadık kalarak işimizi 
sürdüren bir firmayız. İstenen süre 
içerisinde işleri teslim ediyor, bu es-
nada çevresel hassasiyete azami önem 
gösteriyoruz. Şehir içinde hafriyatçı-
lık yapmak, sosyal ve çevresel dokuya 
zarar vermemeyi ve süreçleri dikkatle 
yönetmeyi gerektiriyor. Müşteri de 
bu çalışmalarımızı takdirle karşılıyor. 

Bir projede yer alırken nelere dik-
kat ediyorsunuz?
Her bölgenin ihtiyacı bellidir. Ancak 
yine de akaryakıt maliyeti ve döküm 
alanlarının belirlenmesi gibi ön hazır-
lıklarımızı tamamlıyoruz. Çalışaca-
ğımız zemini önceden mutlaka etüd 
ediyoruz. Etüd edilmez ise zeminin 
sertlik derecesi konusunda süprizler 
yaşanabilir.  

İş makinelerini ilk ne zaman parkı-
nıza dahil ettiniz?  
1992 yılında dönemin Alman yapımı 
iş makinelerinden satın aldık. İlk eks-
kavatörümüzü ise 1997 yılında temin 
ettik . Ardından işlerimizin yoğunlu-
ğuna göre makineleri parkımıza dahil 
etmeyi sürdürdük. 

“Ekskavatörlerimizden 
yenileri olduğu gibi 

26 bin saate gelmiş ve 
sorunsuz çalışanlar da 

bulunuyor”

Halihazırda nasıl bir makine parkı-
na sahipsiniz?
4 ekskavatör, 7 tır, bir arazöz ve ay-
rıca hafriyat kamyonlarına sahibiz. 
İlaveten 1976 model nostaljik bir 
kepçemiz de parkımızda aktif olarak 
çalışıyor. Ekskavatörlerimizden yeni-
leri olduğu gibi 26 bin saate gelmiş 
ve sorunsuz çalışanlar da bulunuyor. 
Ağırlıklı olarak 30 tonluklarla çalı-
şıyoruz. Parkımıza ihtiyaç halinde 
yenilerini takviye ediyoruz. Bununla 
birlikte daha da genişletmek gibi bir 
hedefimiz bulunmuyor. Sebebine ge-
lince sektörümüzde yetişmiş iş gücü 
ve operatör bulmakta zorlanıyoruz.

HİDROMEK’i parkınıza ilk olarak 
ne zaman dahil ettiniz?
Ülkemizin markası olan HİDROMEK 

 KENTSEL DÖNÜŞÜM süreçleri-
nin doludizgin devam etmesi, haya-
tı hızlı yaşayan şehirler içerisindeki 
konut yapımında daha pratik ve kısa 
süreli operasyonları zorunlu kılı-
yor. Bu hızlı hayata iş makineleri de 
ayak uydurmak zorunda. Bu kap-
samda gelişen teknolojiden yararla-
nan üreticiler, daha iyisini yapmak 
için Ar-Ge çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. HİDROMEK de geliştir-
diği yeni ekskavatörü HMK 360 LC 
ile bu ihtiyaçları karşılayan önemli bir 
ürün ortaya koydu. 

İstanbul’da konut inşaatlarında haf-
riyatçı kimliğiyle önemli çalışma-
larda bulunan Saruhanlar Hafriyat, 
HİDROMEK’in yeni ürününü ilk de-
neyenler arasında. Biz de şirketin yö-
neticilerinden Fatih Sarı ile buluşarak 
hem çalışmalarını hem de makine 
parklarındaki HİDROMEK’lerin per-
formanslarını dinledik: 

İlk olarak sizi ve firmanızı tanıya-
bilir miyiz?
Saruhanlar Hafriyat Gayrimenkul İn-
şaat şirketimizde; Kemal Sarı, Ahmet 
Sarı, Adnan Sarı ve Fatih sarı olarak 

İnşaat, maden ve endüstriyel alanlardaki hafriyat 
çalışmalarında uzmanlaşan Saruhanlar, İstanbul’un 
en yoğun projelerinde zamanla yarışırken filosuna 
HİDROMEK’in yeni ekskavatörü HMK 360 LC’yi 
dahil etti. Şirket şehir içi çalışmalarında hem hızını 
artırdı hem yakıt kullanımını düşürdü.

“YENİ HMK 360 LC, 
UZUN BOMU VE SERİLİĞİYLE 
HAFRİYAT İÇİN EN İDEAL MAKİNE” 

RÖPORTAJ

SARUHANLAR HAFRİYAT FİRMA ORTAĞI FATİH SARI: 
      Kemal SARI & Fatih SARI / Saruhanlar Hafriyat



2928

ile ilk olarak 2014 yılında tanıştık 
ve HMK 300 LC’yi aldık. 2023 yılı-
na geldiğimizde tekrar makine ihti-
yacımız doğdu. HİDROMEK alımı 
yaparak, HMK 370 LC HD’yi parkı-
mıza kattık. 2024 yılının ortalarında 
ise HİDROMEK’in yeni ürünü olan 
HMK 360 LC’yi İstanbul’da ilk alan 
şirketlerden birisi olduk. 

“HMK 360 LC’nin uzun 
bomu, tek başına kazma 

ve kamyona yükleme 
işlemlerini hızlıca 
gerçekleştiriyor”

Halihazırda olan HMK 370 LC HD 
ve yeni HMK 360 LC’nin perfor-
mansları için neler söylersiniz?  
HMK 370 LC HD bir ağır hizmet 
makinesi ve işinin hakkını veriyor. 
Makinemizle 3 bin saate ulaştık. 6 
metrelik bom yapısıyla söküde ol-
dukça başarılı. Bununla birlikte yeni 
makinemiz HMK 360 LC için tam bir 
şehir ekskavatörü diyebilirim. Uzun 
bomu, tek başına kazma ve kamyona 
yükleme işlemlerini hızlıca gerçek-
leştiriyor. İkinci bir ekskavatöre asla 
ihtiyaç duymuyoruz. Kamyon kazı 

sahasına biraz daha uzakta olsa bile, 
uzun bomuyla yüklemeleri hızlı ve 
sorunsuzca gerçekleştiriyoruz.

“HMK 360 LC’nin 
çok daha seri oluşu 
dikkatimizi çekti.

Yeni HMK 360 LC’de hangi deği-
şiklikleri gözlemlediniz?  
Öncelikle çok daha seri oluşu dikka-
timizi çekti. Gerek kule dönüş gerek 
kamyon yüklemelerinde daha fazla 
verim elde ediyoruz. Bu serilikte el-
bette silindir hacimlerinin seri olma-
ya yönelik tasarlanmasının da etkisi 
var. Daha seri olması ise mesai içe-
risinde 10 ila 15 kamyon daha fazla 
doldurma avantajını bize sunuyor. 
Ayrıca yeni nesil bir makine olması 
açısından önceki dönem ekskavatör-
lere göre çok daha konforlu. 

“HİDROMEK her yeni 
seride yakıtı daha da 

düşürüyor”

Yakıt sarfiyatında avantajları bulu-
nuyor mu?
HİDROMEK her yeni seride yakıtı 
daha da düşürüyor. Sert malzemede 
bu farkı daha iyi gözlemliyoruz.

“HMK 360 LC; 
40 tonluk makinelerin 

sert zeminlerde 
gördüğü işi rahatça 

yapıyor”

Makinenin şehir içerisinde kulla-
nım açısından hangi diğer artıları 
bulunuyor?
Kent içlerinde 30 tonluk makinele-
rin ideal olduğu bilinir. Ancak mal-
zemenin sertleştiği durumlarda zayıf 
kalırlar. HMK 360 LC bu boşluğu 
doldurdu ve 40 tonluk makinelerin 
sert zeminlerde gördüğü işi rahatça 
yapıyor. Ayrıca 40 tonluk ekskavatör-
lere göre hem daha seri hem de daha 
ekonomik. 

HİDROMEK’in servis hizmetleri ko-
nusundaki performansını nasıl bu-
luyorsunuz?
Bizim için servis hizmetinin ulaşılabi-
lirliği çok önemli. Servis veya parça için 
asla bekleyemeyiz. HİDROMEK, 2014 
yılından bu yana hızlı servis ve parça 
teminini bize sağlıyor. Ayrıca makine-
lerimiz büyük bir arıza yapmadı.

“Türkiye’de 
hafriyatçılar makineleri 

çok zorluyor ve 
HİDROMEK de bunun 
bilinciyle makinelerini 

üretiyor”

İş makinesi satın alırken fiyat sizin 
için ne kadar önemli ve HİDROMEK’i 
bu kapsamda nasıl kıyaslarsınız?
Elbette ilk alım maliyeti de bizim için 
önemli ama hangi makineyi neyle kı-
yasladığımız bu noktada öne çıkıyor. 

RÖPORTAJ

OPERATÖR 
GÖZÜYLE

Biz HİDROMEK’i dünyaya nam sal-
mış ve gelişmiş iş makineleri üreten 
şirketlerle kıyaslıyoruz. Çünkü kalite 
açısından onlardan farkı olmadığı gibi 
üstün olduğu özellikler de bulunuyor. 

Örneğin global ölçekte bir markanın 
ekskavatörü birçok kez bom ve arm-
da sorun çıkarırken HİDROMEK 
ile asla bir sorun yaşamadık. Tür-
kiye’de hafriyatçılar makineleri çok 
zorluyor ve HİDROMEK de bunun 
bilinciyle makinelerini üretiyor. 
HİDROMEK bu kadar iyi ürün üre-
tirken ilk alım maliyeti de muadili 
olan global markalara göre çok daha 
ekonomik. 

“2024’ün son aylarına 
doğru piyasada 

hareketlilik oluşmaya 
ve telefonlarımız 
çalmaya başladı”

Günümüz hafriyat piyasasını na-
sıl değerlendiriyorsunuz? 
Özellikle son 1 yıldır inşaat piyasa-
sında durgunluk hakimdi. Yaşadığı-
mız üzücü depremin olduğu bölge, 
halihazırda en aktif alandı. 2024’ün 
son aylarına doğru piyasada hare-
ketlilik oluşmaya ve telefonlarımız 
çalmaya başladı. Refah seviyesinin 
kısmen daha yüksek olduğu Kadı-
köy ve çevreleri gibi alanlarda kent-
sel dönüşüm çalışmaları hızlı devam 
ediyor. Toplu konutların yapıldığı 
semtler ise daha ağır ilerliyor. 

Son olarak hafriyat sektörüne 
hangi mesajları vermek istersi-
niz?
Sektörümüzde fiyat istikrarı ile bir-
likte prensip sahibi şirketlerin art-
masını temenni ediyoruz. Kalitesiz 
hizmet verip diğer taraftan fiyatları 
düşüren şirketler sebebiyle sektö-
rümüzün imajı zedeleniyor. Biz ve 
bizim muadilimizdeki şirketler gibi 
prensip sahibi hafriyatçılar arttığın-
da, sektörümüzün itibarı daha da 
artacaktır.

“32 yıllık operatörüm. Halihazırda 
Saruhanlar Hafriyat’ın Çengelköy 
sırtlarında olan ve Kandilli Rasat-
hanesi’ne doğru devreye alınan 
yeni şantiyesinde çalışıyorum. Ko-
nut inşaatı öncesi altyapı çalışma-
ları kapsamında hafriyata başladık. 

Parçalı bir zeminde çalışıyorum ve 
kırıcısız olarak taş söküyoruz. Bu 
operasyonda HMK 360 LC ile çalı-
şıyorum. Daha önce HMK 300 LC 
ve HMK 370 LC HD modellerini 
de kullandım. Ancak bu makine 
uzun bomuyla hem erişimi kolay-
laştırıyor hem de söküde daha kısa 
bomlu makineler kadar iyi sonuç 
veriyor. Seri olması ise diğer beğen-
diğim bir özelliği. Kullanırken cam 
tavanı ve yeterli görüş açısı işime 
hakimiyetimi artırıyor. Konforuna 
ise diyecek yok. Yeni dokunmatik 
ekranları, joystickli yapısı, klima 
performansı ve rahat koltuğuyla 
işimi daha da  kolaylaştırıyor.” 

       Rüstem SOFU  / Operatör

“HMK 360 LC 
UZUN BOMU VE 

KONFORUYLA İŞİMİ 
KOLAYLAŞTIRIYOR”
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 CATERPILLAR’IN hikâyesi, 1925 
yılında Holt Manufacturing Company 
ve C.L. Best Tractor Co.’nun birleşme-
siyle Caterpillar Tractor Co. unvanıyla 
başladı. Şirketin ilk zincir paletli trak-
törü, Kuzey Kaliforniya’daki biçer dö-
verleri çekmek üzere tasarlandı. Gü-
nümüzde Caterpillar, otonom inşaat 

ve madencilik ekipmanlarından dün-
yaya güç veren motorlara kadar birçok 
yenilikle modern dünyanın altyapı 
projelerine öncülük ediyor.

Caterpillar Yönetim Kurulu Başkanı ve 
CEO’su Jim Umpleby, bu başarıyı şu 
sözlerle özetledi: “Son 100 yıllık başarı-

mız, çalışanlarımızın azmi, müşterileri-
mizin devam eden güveni ve bayileri-
miz ile iş ortaklarımızın desteğiyle 
gerçekleşmiştir. Bu güzel ekibe liderlik 
etmekten gurur duyuyorum ve Cater-
pillar’ın önümüzdeki 100 yılda daha 
sürdürülebilir bir dünya inşa etme mis-
yonunu sürdüreceğine inanıyorum.”

KÜRESEL KUTLAMALAR VE 
GELECEĞE YOLCULUK                       

Sanford, Kuzey Carolina ve Peoria, 
Illinois’deki etkinliklerin yanı sıra, 
şirketin Irving, Texas’daki genel mer-
kezinde kurucular C.L. Best ve Benja-
min Holt’un aileleri, şirket liderleri ve 
çalışanlar bir araya gelerek bu tarihi 
anı kutladı.

Caterpillar’ın 100. yıl kutlamaları 
kapsamında başlatılan “Centennial 
World Tour”, dünyanın dört bir ya-
nındaki Caterpillar tesislerini ziyaret 
ederek çalışanlara ve ziyaretçilere in-
teraktif ve kapsayıcı bir deneyim sun-
mayı hedefliyor. Ayrıca, 2025 yılı bo-
yunca satışa sunulacak sınırlı sayıdaki 
“Centennial Grey” boya rengine sahip 
makinelerle bu özel yıl anılacak.

Caterpillar, tüm çalışanlarını, müşte-
rilerini ve paydaşlarını bu unutulmaz 
yıl boyu sürecek kutlamalara katılma-
ya davet ediyor. Caterpillar’ın 100. 
yılı hakkında daha fazla bilgiye ulaş-
mak için www.caterpillar.com/100 
adresi ziyaret edilebilir.

2023 yılında 67,1 milyar dolarlık satış 
ve gelir elde eden Caterpillar Inc., 
dünyanın önde gelen inşaat ve ma-
dencilik ekipmanları, arazi dışı dizel 
ve doğal gaz motorları, endüstriyel gaz 
türbinleri ve dizel-elektrik lokomotif 
üreticileri arasında öne çıkıyor. Cater-
pillar, daha sürdürülebilir bir dünya 
inşa etmeye yönelik kararlılığıyla bir 
asırdır müşterilerine destek veriyor 

1925 yılında kurulan Caterpillar Inc., 9 Ocak 2025 
tarihinde ABD genelinde düzenlenen etkinliklerle 
100. yıl dönümünü kutladı.  Resmi olarak 15 
Nisan’da 100 yaşına basacak olan bu çağ açan 
şirket, dünyanın altyapısını şekillendiren mücadele 
ve yeniliklerle dolu öyküsüyle dikkat çekiyor.

YENİLİKTE VE LİDERLİKTE BİR ASIR:

İZ
LE

MEK İÇİN TIK
LAYIN

https://tsmglobal.com.tr/urunler/is-makinalari/mobil-kiricilar-ve-elekler/
https://www.youtube.com/watch?v=qoB-d5nIa38
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 ÇELİKLER HOLDİNG Yönetim Ku-
rulu Üyesi Muhammed Çelik ile Zo-
omlion iş birliği ve sektörel başarıları 
üzerine keyifli bir sohbet gerçekleş-
tirdik.

Makine parkınızda hangi Zoomlion 
ekipmanları bulunuyor?
Zoomlion markası olarak bünyemiz-
de 9 adet iş makinamız bulunuyor. Bu 
makinalardan eklemli platformlar ve 
beton pompamız farklı projelerimiz-
de ihtiyaçlara göre çalışıyor. 5 adet 
mobil vincimizi ise özellikle termik 
santral tesislerimizde çalıştırıyoruz. 
Bu makinalardan en son aldığımız 
200 metre erişim mesafesine sahip 
800 tonluk Zoomlion ZCC9800V pa-
letli vincimizi de Afşin-Elbistan Ter-
mik Santrali’mize kurduk.

Makine tercih kriterleriniz nelerdir? 
Zoomlion ürünlerinin işinizdeki ro-
lünü nasıl değerlendiriyorsunuz?
Makine alım süreçlerinde kritik ih-
tiyaçlarımız önemli rol oynuyor. Bu 
faktörler doğrultusunda makine kali-
tesi, makine donanımı ve teslim süre-
leri kritik önem arz ediyor. 

Zoomlion ile yaptığımız tüm anlaş-
malarda bizler için çok önemli olan 
tüm bu faktörlere uygun davrandılar. 
Bu sayede işimize uygun makinaları 
tam zamanında şantiyemizde çalıştır-
maya başlayabildik. İş kaybı yaşan-
maması ve makinaların düzgün çalı-
şıyor olması işimizi oldukça olumlu 
yönde etkiledi.

ZOOMLION İLE İŞ BİRLİĞINİN 
BAŞLANGICI VE TEŞVİK EDİCİ 
FAKTÖRLER                                             

Zoomlion ile iş birliğiniz ne zaman 
başladı? Tercihinizde neler etkili 
oldu?
Biz Zoomlion ile 2022 yılı başından 
beri yaklaşık 3 yıldır çalışıyoruz. Zo-
omlion’ın Türkiye’de kendi yapılan-
masını oluşturması bize güven veri-
yor. Ayrıca bu sayede fiyat avantajları 
da sağlıyor. Gerek makine kalitesi ge-
rekse servis süreçleri şu an için işleri-
mizi oldukça kolaylaştırıyor.

Daha önce de söylediğim gibi; teslim 
süreleri, fiyat avantajları ve makina 

kalitesi iş hedeflerimizde yanılmama-
mızı sağladı. Teslimat sonrası servis 
hizmetleri de oldukça iyi. Bu sayede 
işlerimizi planladığımız takvim süre-
lerinde gerçekleştirebiliyoruz.

Zoomlion ürünlerini kullanırken her-
hangi bir sorunla karşılaştınız mı?
Zoomlion Türkiye ekibi servis ve ye-
dek parça taleplerimize hızlı bir şekil-
de cevap veriyor. Ciddi bir problem 
yaşamadık.

ZOOMLION’IN TÜRKİYE’DEKİ 
VARLIĞI VE EKONOMİK KATKILARI 

Zoomlion ürünlerinin ülkemizdeki 
etkisini nasıl değerlendiriyorsunuz?
Zoomlion’ın Türkiye’de kendisinin 
var olması, kendi ekiplerini kurması 
ülkemiz açısından çok olumlu bir du-

rum. Hem istihdam sağlıyorlar hem 
de ülkemize ekonomik olarak yatırım 
yapıyorlar. Oluşturdukları bu sistem 
sayesinde bizlerin makina yatırım 
maliyetlerimiz düşmüş oluyor. 

Makinaları doğrudan üreticisinden 
alıyor olmak fiyat avantajlarını ve çö-
züm yollarını beraberinde getiriyor. 
Ayrıca firmanın Türkiye’de yaptığı ve 
yapmaya devam ettiği yatırımlarını 
memnuniyetle takip ediyoruz. Bildi-
ğim kadarıyla Ankara’da beton grubu 
ürünleri için ilk fabrikalarını da kur-
dular. Bu yatırımların devamını ve 
başarısını umut ediyoruz.

Katıldığınız Çin gezisi deneyiminizi 
değerlendirir misiniz? Zoomlion’ın 
Çin’de yer alan akıllı fabrikalarını, 
üretim üslerini, Bauma Çin fuarın-

RÖPORTAJ

1958 yılında kurulan Çelikler Holding, enerji, 
maden, inşaat, taahhüt ve turizm sektörlerinde 
faaliyet gösteriyor. Ankara merkezli Holding, 
sadece Türkiye’de değil, dünya genelinde de 
çeşitli projelere imza atarak ülke ekonomisine 
katkı sağlıyor. 

ÇELİKLER 
HOLDİNG, 
ZOOMLION İLE 
İŞ BİRLİĞİNİ 
GÜÇLENDİRİYOR

      Muhammed ÇELIK  / Çelikler Holding Yönetim Kurulu Üyesi
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“Zoomlion en doğru 
çözümleri sunmaya 

devam ediyor”

Zoomlion Türkiye İç Anadolu Bölge-
si Kıdemli Satış ve Pazarlama Uzma-
nı/Maden Mühendisi Nedim Çakır, 
konu hakkında şunları söyledi:

“Çelikler Holding’in Afşin-Elbistan 
Termik Santralinde oluşan vinç ih-
tiyaçlarını, Zoomlion güvencesi ile 

çözüme ulaştırmaları bizim için de 
mutluluk ve gurur kaynağı olmuş-
tur. İhtiyaçları doğrultusunda 200 
metre erişim mesafesi ve bu met-
rajda taşınacak yükün analizleri 
sonucunda ZCC9800V paletli kafes 
bomlu vinç uygun görülmüştür.

Tüm dünyada olduğu gibi Türki-
ye’de de Zoomlion’ın profesyonel 
ekipleri, bu projede olduğu gibi 
tüm iş ortaklarımızın ihtiyaçları-
na en doğru çözümleri sunmaya 
devam etmektedir. Değerli müşte-
rimize bize olan güveni için teşek-
kür eder, iş birliğimizin uzun yıllar 
boyu sürmesini temenni ederiz.”

RÖPORTAJ

daki Zoomlion standı hakkındaki 
görüşleriniz nedir?
Zoomlion’un düzenlediği Çin gezi-
sine katıldık. Fabrikaları ve üretim 
tesislerini görme fırsatımız oldu. Çok 
büyük ve teknik olarak üst düzey 
fabrika tesislerinizi gezdik. Ayrıca bu 
tesislerin Türkiye’de de kurulup daha 
da artırılmasını temenni ediyoruz.

“Zoomlion ile iş 
birliğimizin uzun 

yıllar boyunca devam 
edeceğine inanıyoruz”

Küresel bir müşteri olarak, Zoom-
lion’ın uluslararası pazardaki per-
formansını nasıl değerlendiriyor-
sunuz?
Zoomlion’ın özellikle vinç grupların-
daki dünya çapında elde ettiği başarı-
ları biliyorum. Bu nedenle de Zoom-
lion marka vinçleri tercih ettik. Diğer 
ürünlerinde de gözlemlediğimiz ve 
tecrübe ettiğimiz kadarıyla herhangi 
ciddi bir problem yaşanmıyor. Tabii 
ki makinaların performansları iş sü-
reçlerimizi olumlu yönde etkiliyor.

Zoomlion ile olan iş birliğinizin gele-
ceğine dair beklentileriniz nelerdir?
Fiyat ve kalite performansının aynen 
devam etmesi ve Türkiye’de bulunan 
servis ve yedek parça ağının güçlen-

dirilmesi, biz makina kullanıcılarının 
en büyük beklentisidir. Ayrıca yerel 
üretim yatırımlarının artarak devam 
etmesi, ülke ekonomisine katkının 
yanı sıra bizlerin de maliyetlerini 
azaltacaktır. Zoomlion ile iş birliğimi-
zin uzun yıllar boyunca devam ede-
ceğine inanıyoruz  

      Nedim ÇAKIR  – Muhammed ÇELIK

https://zoomlion.com.tr/tr
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 YENİ NESİL, YÜKSEK 
PERFORMANSLI MODELLER              

Volvo CE, efsaneleşmiş A25, A30, 
A35, A40, A45 ve A60 modellerini 
güncelleyerek yedi yeni nesil modeli 
piyasaya sundu. Ayrıca, seriye tama-
men yeni bir sınıf eklenerek 45 ton 
kapasiteli A50 modeli tanıtıldı. Bu 
yenilikler, Volvo CE’nin bugüne ka-
darki en geniş kapsamlı ürün yenile-
me sürecinin bir parçası olarak dikkat 
çekiyor.

Volvo CE Avrupa ve Uluslararası Satış 
Bölgesi Ürün Müdürü Per Trozell, yeni 
modeller hakkında şunları söyledi: 
“Volvo’nun damperli kamyonları her 
zaman üstün arazi performansı, olağa-
nüstü operatör konforu ve maksimum 
çalışma süresiyle fark yaratmıştır. Şimdi 
daha da ileri giderek, kullanım kolay-
lığını artıran yenilikler ekledik. Müşte-
rilerimize her zaman en iyi çözümleri 
sunmak için kalite, güvenlik ve çevresel 
sürdürülebilirliği temel alan yaklaşımı-
mızı sürdürüyoruz.”

ÜSTÜN PERFORMANS VE AKILLI 
SÜRÜŞ TEKNOLOJİSİ                            

Volvo’nun yenilenen aktarma organ-
ları ve Terrain Memory (Arazi Hafı-

zası) sistemi, en zorlu koşullarda bile 
üstün yakıt verimliliği sağlıyor. Sis-
tem, kaygan yolları tespit ederek ha-
tırlayabiliyor ve otomatik olarak uy-
gun sürüş kombinasyonlarını seçerek 
100% diferansiyel kilitleriyle üstün 
çekiş gücü ve hassas kontrol sunuyor.
Bunun yanı sıra Volvo Dynamic Drive 
sistemi, sürüş koşullarına uyum sağ-
layan öngörülü vites seçimi ve yokuş 
aşağı hız kontrolü ile güvenliği ve 
konforu artırıyor. Sektör lideri fren 
sistemleri, en ağır yüklerde bile mak-
simum güvenlik sağlıyor.

OPERATÖR DOSTU TASARIM VE 
KONFOR                                                    

Volvo’nun belden kırma damperli 
kamyonları, her zaman operatörlerin 
en çok tercih ettiği makineler arasın-
da yer aldı. Yeni nesil modellerde, 
interaktif Volvo Co-Pilot ekranı sa-
yesinde operatörler, makinenin tüm 
fonksiyonlarını tek bir ekrandan 
kontrol edebiliyor. Araç durumu, 
medya ayarları, kamera görüntüleri 
ve iklim kontrolü gibi birçok özellik 
tek bir panelde toplanıyor.

Kabin içinde ergonomik vites kolu, 
gürültü azaltıcı tasarım, ayarlanabilir 

GÜVENLİK, VERİMLİLİK VE 
DAYANIKLILIKTA YENİ STANDARTLAR

HABERLER

İnşaat, madencilik ve taş ocağı sektörlerinin dünya çapında lider 
markalardan Volvo Construction Equipment (Volvo CE), yeni 

nesil belden kırma damperli kamyon serisiyle sektördeki iddiasını 
bir kez daha kanıtlıyor. Güvenlik, çalışma süresi ve verimlilik 

açısından çığır açan bu yeni modeller, operatörlere ve işletmelere 
maksimum performans sunuyor.

VOLVO 
BELDEN KIRMA KAMYON SERİSİNİ

TAMAMEN YENİLENDİ!
İZ

LE
MEK İÇİN TIK

LAYIN

https://www.youtube.com/watch?v=shyCdIhheF8
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koltuklar, Bluetooth bağlantısı ve USB 
girişleri gibi modern detaylar, çalış-
ma konforunu artırıyor. Genişletilmiş 
silecek kapsama alanı ve geliştirilmiş 
kamera sistemleri sayesinde görüş açı-
sı iyileştirilirken, operatör güvenliği 
maksimuma çıkarılıyor.

DAYANIKLILIK VE DÜŞÜK İŞLETME 
MALİYETLERİ                                         

Yeni nesil Volvo kamyonları, güçlen-
dirilmiş akslar sayesinde daha yüksek 
yük kapasitesine sahip. Volvo CE, bu 
makinelerin daha uzun ömürlü olması 
için bakım süreçlerini basitleştirdi ve 
gresleme aralıklarını uzattı. Endüstri 
lideri 250 saatlik gresleme aralığı, gün-
lük veya haftalık yağlama ihtiyacını or-

tadan kaldırarak çalışma süresini artırı-
yor ve bakım maliyetlerini düşürüyor.

Ayrıca, Volvo CE’nin gelişmiş telema-
tik sistemleri ile makineler uzaktan iz-
lenebilir ve olası arızalar önceden tespit 
edilerek onarım maliyetleri minimize 
edilebilir. Haul Assist ve On-Board 
Weighing gibi sistemlerle, yükleme 

verileri gerçek zamanlı olarak takip 
edilebilir, aşırı yüklemeler önlenerek 
yakıt tüketimi ve makine aşınması 
azaltılabilir.

GELECEĞE HAZIR MAKİNALAR       

Volvo CE, yeni nesil damperli kamyon-
larını yalnızca bugünün ihtiyaçlarına 
göre değil, geleceğin akıllı çözümleri-
ne uyum sağlayacak şekilde tasarlıyor. 
Yeni yazılım mimarisi, makinelerin 
ilerleyen yıllarda dijital ve otonom sis-
temlerle kolayca entegre edilebilmesi-
ne olanak tanıyor.

Yeni nesil Volvo damperli kamyonları, 
Avrupa ve Kuzey Amerika pazarlarında 
aşamalı olarak satışa sunulacak      

HABERLER

https://www.volvopenta.com
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yıllarda birçok fırsat sunacak gibi gö-
rünüyor. Özellikle Çin’in öncülük etti-
ği bu dönüşüm, diğer bölgelerdeki 
oyuncular için de örnek teşkil ediyor.

TÜRKİYE’DE DE YÜKLEYİCİLER 
ÖNDE                                                      

Türkiye’de kablolu elektrikli makine-
ler uzun yıllardır, özellikle büyük öl-
çekli maden sahalarında ve endüstri-
yel tesislerde kullanılıyor. Ancak 

bataryalı elektrikli makinelerin kulla-
nımının henüz emekleme döneminde 
olduğu söylenebilir.

Çinli markalar, ülkemizde de bu 
alandaki gelişime öncülük ediyorlar. 
XCMG ve Liugong gibi markalar 
elektrikli lastikli yükleyici ve elekt-
rikli kaya kamyonu modelleriyle ça-
lışma sürelerinin belirli ve şarj ola-
naklarının nispeten kolay olduğu 
maden, çimento fabrikası ve hazır 

beton tesisi gibi alanlarda kullanılma-
ya başlandı.

Diğer markaların da kısa süre içeri-
sinde elektrikli mini yükleyici, ekska-
vatör, telehandler gibi modellerini 
getirmeye, hatta Türkiye’de üretmeye 
başlayacağı belirtiliyor. Elektrik veya 
hidrojen. Filmin sonunda daha ve-
rimli, ekonomik ve çevreci enerji 
kaynaklarına yöneleceğimiz kesin! 

 INTERACT ANALYSIS’in “Electric 
Wheel Loaders Lead the Way” adlı ra-
poruna göre elektrikli iş makinelerinin 
büyüme trendi, nispeten düşük bir 
başlangıç seviyesinden yola çıkıyor ve 
bölgesel farklılıklarla birlikte dalgalı 
bir seyir izliyor.

ASYA PASİFİK LİDERLİĞİ 
ELE ALIYOR                                                     

Rapora göre özellikle elektrikli yükle-
yiciler, 2023 ve 2024 yıllarında dikkat 
çekici bir büyüme sergiliyor. 2023’te 

4.535 adet tam elektrikli yükleyicinin 
(BEV) kayıt altına alınması beklenir-
ken, bu rakamın 2024’te 12.080’e 
ulaşması öngörülüyor. 2030 yılında ise 
bu sayının 40.000’in üzerine çıkacağı 
tahmin ediliyor. Bu büyümenin büyük 
bir kısmı Asya Pasifik bölgesinde, özel-
likle Çin’de gerçekleşiyor. Çin, elektri-
fikasyonun başını çekerek sektöre ön-
cülük ediyor. Çin’deki inşaat, çelik, 
madencilik ve çimento sektörlerinde 
emisyon azaltma baskısı, bu eğilimin 
ana sürükleyicisi olarak öne çıkıyor.

AVRUPA VE AMERİKA’DA DAHA 
MÜTEVAZİ BİR GELİŞİM                        

Avrupa ve Kuzey Amerika’da, mini 
ekskavatörler elektriklendirme açı-
sından daha ön planda. Daha küçük 
batarya ihtiyaçları ve kolay şarj edile-
bilmeleri bu eğilimi destekliyor. An-
cak bu bölgelerde, özellikle yükleyi-
cilerdeki elektrikli satışlar, yüksek 
faiz oranları ve hükümet teşviklerinin 
yetersizliği nedeniyle sınırlı kalıyor.

ELEKTRİKLİ KOMPONENTLER VE 
PAZARIN FİNANSAL GÖRÜNÜMÜ   

Elektrikli iş makinelerinde kullanılan 
güç aktarma organları, özellikle batar-
ya paketleri, 2024 yılında 450 milyon 
dolarlık bir gelir elde edilmesini sağla-
yacak. Bu rakamın büyük bir kısmı 
yine Asya Pasifik’ten gelecek. Bununla 
birlikte, forkliftler ve makaslı plat-
formlar gibi elektrikli komponentler-
de daha yaygın kullanılan ekipmanlar, 
bu gelir dağılımında önemli bir pay 
sahibi olmaya devam ediyor.

2030 VE SONRASINA HAZIRLIK       

Uzun vadede, kompakt iş makineleri-
nin yüksek oranda elektrikleneceği 
tahmin ediliyor. 2025-2026 yılları ara-
sında doğru yatırımları yapan şirketle-
rin, 2030 sonrası dönemde pazar lide-
ri konumuna yükselmesi muhtemel. 
Bu süreçte şarj altyapısı, regülasyon-
larla uyum ve müşteri ihtiyaçlarına 
adaptasyon kritik öneme sahip.

Elektrikli iş makineleri sektörü, henüz 
yolun başında olsa da önümüzdeki 

HABERLER

Küresel iş makineleri 
pazarındaki 
elektrifikasyon süreci, 
her geçen gün artan 
bir ivmeyle hızlanıyor. 
Ancak bu dönüşüm, 
henüz otomobil ve 
otobüs sektörlerindeki 
kadar olgunlaşmış bir 
seviyeye ulaşmadı.

ELEKTRİKLİ 
İŞ MAKİNELERİNİN 

YÜKSELİŞİNE 
YÜKLEYİCİLER 

ÖNCÜLÜK EDİYOR
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 BU SATIN ALMA, United Rentals’ın 
ABD pazarlarındaki stratejik kapasi-
tesini önemli ölçüde artırırken, bü-
yüme fırsatları sunacak ve cazip risk 
ayarlı getiri sağlayacak. 1961 yılında 
kurulan H&E’nin filosunda, yüksekte 
çalışma platformları, toprak hareketi 
ekipmanları ve malzeme taşıma ekip-
manları gibi geniş bir ürün yelpazesi 
bulunuyor.

H&E, ABD genelindeki 30’dan faz-
la eyalette, 160 şubesi ve yaklaşık 
2.900 çalışanıyla faaliyet gösteriyor. 
Şirket, geçtiğimiz 12 aylık dönem-
de 1,5 milyar dolarlık gelir ve 696 
milyon dolarlık düzeltilmiş FAVÖK 
(faiz, amortisman ve vergi öncesi 
kar) elde etti. FAVÖK marjı ise %45,8 
olarak gerçekleşti. Satın alma bedeli, 
geçtiğimiz 12 aylık dönemde düzel-
tilmiş FAVÖK’e göre 6,9x çarpanına 
denk geliyor. Sinerji ve vergi avantaj-

ları dahil edildiğinde bu oran 5,8x’e 
düşüyor.

64 BİN ADET YENİ EKİPMAN            

Bu satın alma, United Rentals’ın “çe-
kirdek büyüme” stratejisiyle uyum-
lu bir adım olarak değerlendiriliyor. 
Anlaşma, H&E müşterilerine United 
Rentals’ın çeşitli özel kiralama hiz-
metlerine erişim sunarken, şirketin 
ürün çeşitliliğini artıracak. Anlaşmay-
la birlikte United Rentals filosuna 
yaklaşık 64.000 adet ve 2,9 milyar 
dolar değerinde ekipman eklenecek.
United Rentals CEO’su ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Matthew Flannery, 
“H&E, teknoloji, operasyonlar ve 
geniş değer önerilerimizle uyum sağ-
layacak güçlü bir işletme. Ayrıca en-
tegrasyon sürecinde H&E’nin uzman-
lığından da faydalanmayı dört gözle 
bekliyoruz” dedi.

Flannery, satın almanın çapraz satış 
fırsatları yaratacağını ve şirketin kilit 
pazarlardaki kapasitesini artıracağını 
belirtti. Ayrıca, tahmini 130 milyon 
dolarlık maliyet sinerjileri ve diğer 
vergi avantajlarıyla bu anlaşmanın 
hissedarlar için cazip getiriler sağla-
yacağını ifade etti.

United Rentals, dünya çapında 1.571’i 
Kuzey Amerika’da olmak üzere top-
lamda binlerce kiralama lokasyonuna 
sahip en büyük ekipman kiralama 
şirketleri arasında yer alıyor. Şirket, 
inşaat ve endüstri firmalarından bele-
diyelere kadar çok çeşitli müşterilere 
hizmet veriyor ve filosunun toplam 
değeri 21,85 milyar doları buluyor 

UNITED RENTALS’TAN 
4,8 MİLYAR DOLARLIK DEV SATIN ALMA

HABERLER

Dünyanın en büyük ekipman kiralama 
şirketlerinden United Rentals, H&E Equipment 
Services firmasını 4,8 milyar dolar bedelle 
bünyesine katacağını duyurdu. 

      Matthew FLANNERY / United Rentals CEO’su

 HAZIR BETON ENDEKSİ 2024 
Aralık Ayı Raporu’na göre, aralık 
ayında endekslerde herhangi bir ge-
rileme olmazken, Beklenti Endeksi’n-
de dikkat çekici bir yükseliş görüldü. 
Güven Endeksi’nde herhangi bir de-
ğişiklik olmazken, Faaliyet Endeksi 
ise kasım ayına göre yükselmiş gös-
termekle birlikte sınır çizgisinin altın-
da kalmaya devam etti.

Raporun sonuçlarını değerlendiren 
Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) 
Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, 
“Merkez Bankasının politika faizini 
aşağı çekmeye başlaması inşaat sek-
törüne yönelik beklentiyi yükseltti 
ancak Güven Endeksi’nde herhangi 
bir değişiklik olmaması, bu beklen-
tinin henüz oldukça başında olduğu-
muzu göstermektedir” dedi.

“Konut kredisi 
faizlerinin düşmesi 

gerekiyor”

Ekonomik gelişmelerle ilgili görüş-
lerini paylaşan THBB Başkanı Yavuz 
Işık, “Hiç kuşkusuz geride bıraktı-
ğımız dönemin en önemli gündem 
maddesi Merkez Bankasının faiz in-
dirimi kararı olmuştur. Yaklaşık iki 
yıl aradan sonra politika faizi olan 
bir hafta vadeli repo ihale faiz ora-
nını 250 baz puan düşürerek yüzde 
47,50’ye çekmiştir. Başlatılan bu 
süreç inşaat sektörü oyuncularının 
beklentilerini pekiştirmesinde etkili 
olmuş görünmektedir ancak bu ha-
reketliliğin devam etmesi için eko-
nomi yönetiminin bir yandan enflas-
yon ile mücadelede başarı sağlarken 
aynı zamanda dengeli bir faiz poli-
tikasını hayata geçirmesi gerekmek-
tedir. Bankaların konut kredisinde 
hâlihazırda aylık yüzde 3’e inen faiz 
oranını, konut satışlarında ve inşa-
atta beklenen hareketliliği sağlamak 
için önümüzdeki dönemde daha ma-
kul seviyelere çekmesi gerekmekte-
dir” dedi 

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) tarafından 
açıklanan yılın son Hazır Beton Endeksi raporuna 
göre aralık ayında Beklenti Endeksi dikkat çekici 
bir yükseliş göstererek yıl içinde ilk kez pozitif 

tarafa geçti.

İNŞAAT SEKTÖRÜ 
YENİ YILA OLUMLU 

BEKLENTİLERLE BAŞLIYOR

      Yavuz IŞIK /  Türkiye Hazır Beton Birliği Başkanı
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 FUZULİ’Yİ ŞUŞA’YA bağlayan Şuşa 
Otoyolu’nda; 3 adet çift tüplü tünel 
ve 3 adet çift yönlü itme-sürme viya-
dük inşasını tamamlayan Cengiz İn-
şaat, bu önemli projede Azerbaycan 
Otomobil Yolları Devlet Kurumu ile 
çalışarak otoyol projesinin 5’inci ke-
siminin inşaatını başarılı bir şekilde 
ve kısa sürede tamamladı. 

Yine işgalden kurtarılan bölgelerin 
tarımda alanlarının su ihtiyacını kar-
şılamak için Laçin bölgesinde inşa 
edilen Zabuxçay Barajı da Cengiz İn-
şaat tarafından tamamlandı. Karabağ 
Bölgesi’ndeki ekonomik hayatın yeni-
den canlandırılması için bölgenin en 
önemli projeleri arasında yer alan ba-
raj sayesinde 12 bin 100 hektarlık ta-

rım alanının su ihtiyacı karşılanacak. 
Baraj yapımının tamamlanmasıyla 
birlikte Gubadlı ve Zengilan bölgele-
rinde yeni modern sulama sistemleri 
hayata geçirilecek ve bunların işletil-
mesi için uzaktan kumanda sistemi 
(SCADA) kurulacak.

“Azerbaycan’ın 
kalkınmasına katkıda 

bulunmaya devam 
edeceğiz”

Bir millet iki devlet anlayışıyla çalış-
malar yürüttükleri Karabağ’daki pro-
jeleri tamamlamanın gururunu yaşa-
dıklarını anlatan Cengiz İnşaat Proje 
Müdürü Ekrem Tütüncü “Azerbay-
can’ın askeri zaferinin yanında eko-
nomik zaferi de hedeflediği projelere 
destek vermeyi bir sorumluluk olarak 
gördük. Savaş sonrasında yapımını 
kısa sürede gerçekleştirdiğimiz Şuşa 
Zafer Yolu’ndan sonra Şuşa Otoyolu 
ile hızlı ve güvenli bir ulaşım rota-
sı sağladık. Üç tünel, üç de viyadü-
ğün bulunduğu bu kapsamlı projeyle 
Azerbaycan’ın ilk tünel inşaatını biz 
yapmış olduk. Karabağ bölgesindeki 
ilk baraj olan Zabuxçay Barajı’nı inşa 
etmenin gururunu yaşarken bölgenin 
tarımsal kalkınması için önemli bir 
projeye imza atmış olduk. Gelecek 
dönemde de dost ve kardeş ülkemiz 
Azerbaycan’da projeler üstlenmeye ve 
Azerbaycan’ın kalkınmasına katkıda 
bulunmaya devam edeceğiz” dedi 

CENGİZ İNŞAAT, 
AZERBAYCAN’DAKİ OTOYOL VE 
BARAJ PROJELERİNİ TAMAMLADI

HABERLER

Azerbaycan’ın 30 yıl sonra geri aldığı toprakları 
Karabağ’da ekonomik istikrarın sağlanması için 
yatırımlar devam ediyor. Bölgede savaşın izlerinin 
silinmesi ve ekonomik olarak Azerbaycan’la 
entegrasyonunun sağlanması için devam eden 
projelere Türk şirketler de katkı sağlıyor. Bu 
kapsamda Azerbaycan’da önemli görevler 
üstlenen Cengiz İnşaat, Şuşa Otoyolu, Şuşa Zafer 
Yolu ve Zabuxçay Barajı’nın yapımını 
tamamlayarak Azerbaycan Devleti’ne teslim etti.

      Ekrem TÜTÜNCÜ / Cengiz İnşaat Proje Müdürü

Üstten braketli ve kutu gövdeli Hyundai Hidrolik Kırıcılar, özellikle gürültü
seviyesinin azaltılması gereken kentsel bölgelerde çalışan

profesyonel yükleniciler için mükemmel seçim!

MÜKEMMEL
GÜÇ, PERFORMANS, FİYAT

hasel-hyundai-ce.com/tr

Hyundai Hidrolik Kırıcılar hakkında daha fazla 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz

https://hasel-hyundai-ce.com/tr
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YENİ COMPACT SERİSİ
FAVORİ YARDIMCINIZ

AKÜLÜ MAKASLI PLATFORM
8 m / 14 m aralığında

• Dayanıklı tasarım
• Maksimum çalışma süresi
• Güvenli ve konforlu sürüş 
   deneyimi
• Rakipsiz servis deneyimi

Anadolu Mah. Kanuni Cad. No:30  Orhanlı 34956 Tuzla-İstanbul  
Tel: 0216 581 49 49 Fax: 0216 581 49 99

HABERLER

 LIEBHERR, Federal Savunma Ba-
kanlığı için iki adet 8. Nesil PR 726 
Paletli Dozer’i, LiReCon uzaktan kont-
rol sistemi ile donatarak teslim etti. Bu 
yenilikçi makineler, özellikle patlama-
mış mühimmatları temizlemek ve do-
ğal afet durumlarında kurtarma çalış-
maları yapmak için tasarlandı.

LIRECON SİSTEMİ İLE GÜVENLİĞE 
YENİ BOYUT                                           

Liebherr’in LiReCon sistemi, çalış-
ma alanındaki güvenliği artırmak-
la kalmıyor, aynı zamanda uzaktan 
kontrol sayesinde operatörleri teh-
likeli alanlardan uzak tutuyor. Yük-
sek çözünürlükte video sinyalleri ve 
mikrofonlarla desteklenen bu sistem, 
makinelerin kontrolünü konforlu bir 
şekilde sağlıyor. Radyo alıcı ve verici-

ler ise kesintisiz bir bağlantı sunuyor.

Allentsteig’deki askeri saha, çok sayı-
da patlamamış mühimmat nedeniyle 
yüksek riskli bir bölge. Avusturya 
Silahlı Kuvvetleri’nin Teknoloji De-
partmanından Yarbay Dirk Wurth, 
yeni sistemin getirdiği kolaylıkları şu 
sözlerle vurguladı: “Daha önce zırhlı 
ekipmanlarla dahi risk altındaydık. 
LiReCon ile bu riskleri minimuma 
indirdik.”

MODÜLER TASARIM İLE 
ESNEKLİK VE VERİMLİLİK                  

LiReCon’un modüler tasarımı, siste-
min birçok şart ve altyapıya entegre 
olmasını sağlıyor. Hem görüş mesa-
fesi dahilinde hem de mesafe uzatma 
istasyonlarıyla çalışabilen bu sistem, 

internet bağlantısı üzerinden de kont-
rol edilebiliyor. Acil durum düğmele-
ri ve şifreli veri iletimi gibi güvenlik 
özellikleri, sistemin öne çıkan diğer 
unsurları arasında.

Liebherr Satış Müdürü Hansjörg No-
cker, “LiReCon, gelecekteki otomas-
yon çözümlerinin temelini oluşturan 
bir yenilik. Sistem, birçok sektörde 
esnek kullanım sağlıyor ve operatör 
konforunu önemli ölçüde artırıyor” 
diyerek teknolojinin sektörel etkileri-
ni de özetledi.

AVUSTURYA SİLAHLI KUVVETLERİ 
İLE LIEBHERR’IN ORTAK BAŞARISI

Avusturya Silahlı Kuvvetleri, Liebherr 
ile birlikte yeni bir tasarım oluştur-
mak için uzun süreli bir iş birliğine 
imza attı. Bu projede geliştirilen ma-
kineler hem askeri alanlardaki tehli-
keli şartlarda hem de afet bölgelerin-
de çözüm sağlıyor. Yarbay Wurth, 
şu ifadeleri kullandı: “Liebherr ile iş 
birliğimiz, karşılıklı güven ve yeni-
likçi yaklaşımlar sayesinde başarıy-
la tamamlandı.”

Liebherr Grubu, güçlü teknolojik altya-
pısı ve genç nesillerin ihtiyaçlarını kar-
şılayacak yenilikçi yaklaşımlarıyla sek-
töre öncülük etmeye devam ediyor 

LIEBHERR’IN 
LIRECON SİSTEMLİ DOZERLERİYLE 
TEHLİKELİ ALANLARDA GÜVENLİ 

OPERASYON 
Avusturya’nın Aşağı Avusturya bölgesindeki 

Allentsteig askeri eğitim sahası, yaz aylarında 
Liebherr ile çağdaş bir teknoloji devrimini 

karşılamak üzere kapılarını açtı. 

https://www.acarlarmakine.com
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Model seçenekleri ve teknik bilgilendirme için 
444 56 41 numaralı telefondan bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

 SUNDUĞU HİZMETLERLE müşte-
rilerinin güvenini kazanan Japon devi 
Komatsu, bu anlayışla, satış sonrası 
makine performanslarını kusursuz 
seviyede tutmak ve beraberinde bir-
çok avantajı sunmak üzere sunduğu 
3 kampanyanın süresini uzattı. Bu 

kampanyalar şu şekilde açıklandı: 

Hidrolik Pompa Revizyon Kampan-
yası: Marubeni Dağıtım ve Servis 
A.Ş.’nin, Komatsu ekskavatör sahip-
lerine özel sunduğu orijinal hidrolik 
pompa revizyonu kampanyası.

Motor Revizyonu Kampanyası: Ori-
jinal yedek parçalarıyla Komatsu iş 
makinelerinin ömrünü uzatırken ilk 
günkü güç ve verimlilik korunuyor.

Komatsu Enjektör Kampanyası: Tüm 
Komatsu ürün grupları için orijinal 
enjektörler avantajlı fiyatlarla sunu-
luyor. 

Yaygın servis ağı ile Komatsu iş ma-
kinelerinin kesintisiz olarak çalışma-
sını sağlayan Marubeni Dağıtım ve 
Servis A.Ş.’nin aktif kampanyaları 
hakkında detaylı bilgi edinmek için 
https://www.komatsu.com.tr/ser-
vis-ve-bakim-kampanyalari/ adresi 
ziyaret edilebilir 

HABERLER

İş makinelerinin sahada uzun yıllar boyunca, ilk 
günkü güç, performans ve sağlamlıkla 
çalışmasına odaklanan Komatsu, Marubeni 
Dağıtım ve Servis A.Ş. güvencesiyle müşterilerine 
sunduğu bakım kampanyalarını 30 Haziran 2025 
tarihine kadar uzattı.

KOMATSU  
BAKIM KAMPANYALARININ 
SÜRESİ 
UZATILDI

Marubeni Dağıtım 
ve Servis A.Ş.’nin 
aktif kampanyaları 

için okutun.

https://www.caseismakineleri.com
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 ŞİRKET, 2021 yılından bu yana 
filosuna Renault Trucks’ın elektrik-
li kamyonlarını dahil ederek lojistik 
sektöründe yeşil dönüşümün öncüle-
rinden biri haline geldi. Son olarak, 
Blainville-sur-Orne fabrikasında üre-
tilen 2000’inci elektrikli kamyonun 
teslim edilmesiyle bu ortaklık yeni bir 
dönüm noktasına ulaştı.

Renault Trucks’ın Fransa’daki Blain-
ville-sur-Orne fabrikası, Avrupa’nın 
ilk seri üretim elektrikli kamyon üre-
tim tesisi olarak öne çıkıyor. Mart 
2020’den bu yana Renault Trucks 
E-Tech D ve D Wide modellerini üre-
ten tesis, sürdürülebilir taşımacılık 
konusunda endüstride dönüşüm ya-
ratıyor. Bu tesisin ürettiği 2000’inci 
elektrikli kamyonun Bidfood Nether-
lands’a teslim edilmesi, karbonsuz 
mobilite çözümlerine yönelik artan 
talebi açıkça ortaya koyuyor.

SOMUT SONUÇLARLA 
DESTEKLENEN BİR TAAHHÜT          

Bidfood Netherlands, Renault Trucks 
E-Tech kamyonlarını kullanarak ope-
rasyonel verimliliğini artırırken çevre-
sel etkisini de minimize ediyor. Şirketin 
filosundaki 25 elektrikli kamyon bugü-
ne kadar 230 ton karbon emisyonunun 
önlenmesine katkı sağladı. Bu dönü-
şüm sürecinin başarısını değerlendiren 
Bidfood Netherlands Genel Müdürü 
Dick Slootweg, “Elektromobilite artık 
gelecekte ulaşılacak bir hedef değil, 
operasyonlarımızın ayrılmaz bir parçası 
haline geldi. Müşterilerimizin sürdürü-
lebilirlik beklentilerini karşılamak ve 
çevresel ayak izimizi azaltmak için doğ-
ru adımları atıyoruz” diyor.

GÜÇLÜ İŞ BİRLİĞİ, 
ÖZELLEŞTİRİLMİŞ ÇÖZÜMLER       

Renault Trucks ve Bidfood Nether-
lands arasındaki iş birliği, sadece araç 
teminiyle sınırlı kalmıyor. Şirketlerin 
ihtiyaçlarına özel çözümler geliştire-
rek, lojistik operasyonlarının gereksi-
nimlerine uygun bir sistem oluşturu-
luyor. Renault Trucks Hollanda Genel 
Müdürü Jérôme Berthelet bu süreci şu 
sözlerle değerlendiriyor: “Bidfood ile üç 
yıldır sürdürdüğümüz yakın iş birliği 
sayesinde, filolarına en uygun elektrik-
li araçları entegre etmelerine yardımcı 

oluyoruz. Onların koşullarına uygun 
özelleştirilmiş çözümler geliştirerek lo-
jistik süreçlerini daha verimli ve sürdü-
rülebilir hale getirmeyi başardık.”

2025’E KADAR 25 YENİ 
ELEKTRİKLİ KAMYON DAHA         

Sürdürülebilir lojistik çözümleri ko-
nusundaki kararlılığını sürdüren 
Bidfood Netherlands, 2025 yılının 
ilk çeyreğine kadar filosuna 25 yeni 
Renault Trucks E-Tech kamyon daha 
eklemeyi planlıyor. Bu yatırım, gıda 
lojistiğinde yeşil dönüşümün hızla 
yaygınlaşacağını gösteriyor. Renault 
Trucks ve Bidfood Netherlands iş bir-
liği, lojistik sektöründe çevre dostu 
taşımacılığın geleceğini şekillendir-
meye devam ediyor 

 FİRMADAN yapılan açıklamada, 2024 
yılında ithal ağır ticari araç pazarındaki 
liderliğin sürdüğü, çekici pazarında ise 
ikinci sırada yer alındığı belirtildi. Scani-
a’nın 2024 yılındaki toplam satışlarının 
149 adedini kamyon, 2.719 adedini ise 
çekici modelleri oluşturdu. 

“Sektöre liderlik etmeyi 
sürdüreceğiz”

Doğuş Otomotiv Scania Genel Müdürü 
Tolga Senyücel, Scania olarak Türkiye’de 
ağır ticari araç pazarındaki güçlerini 
bir kez daha kanıtladıklarını belirterek, 
“Özellikle ithal pazar liderliğimiz ve çe-
kici segmentindeki başarımız müşterileri-
mizin bize olan güveninin bir sonucudur. 
Biz de bu güveni satış, pazarlama ve satış 
sonrası hizmetlerimizle marka bilinirliği 
ve müşteri memnuniyetini ön planda tut-
maya devam ederek sürdürmeyi amaçlıyo-
ruz” dedi. 

2025 yılı toplam pazar ve Scania’nın he-
defleri hakkında değerlendirmelerde bu-
lunan Senyücel “Ağır ticari araç pazarı, 
2024 yılında bir önceki yıla kıyasla yak-
laşık yüzde 13 oranında bir daralma ya-
şandı. 2025 yılının da benzer bir seyir iz-
leyebileceğini öngörüyoruz. Scania olarak 
yenilikçi yaklaşımımız ve sürdürülebilir 
iş modelimiz ile sektördeki güçlü duruşu-
muzun devamını hedefliyoruz” ifadelerini 
kullandı.

Scania, Türkiye genelindeki yaygın hiz-
met ağıyla, müşterilerine kapsamlı satış 
ve satış sonrası servis hizmetleri sunuyor. 
12 yetkili satıcı ve 17 yetkili servis nok-
tasında hizmet sunan markanın, servis 
giriş adetlerini ve servis bakım kontrat 
satışlarını, bir önceki yıla kıyasla yükselt-
tiği belirtiliyor. 

Marka iletişimini en üst noktada tutarak, 
dijital çözümlerde bir adım önde olma-
yı hedefleyen Scania, Instagram platfor-
munda yılın en çok etkileşim alan sosyal 
medya hesabı olarak dikkat çekti. Bunun-
la beraber yenilenen mobil uygulaması ile 
2025 yılına hazır olan marka, ilk çeyrekte 
bağlantılı araçlar ile de dijital çözümlerine 
bir yenisini eklemeyi hedefliyor 

SCANIA, 2024’TE İTHAL
AĞIR TİCARİ ARAÇ PAZAR LİDERİ

ELEKTRİKLİ LOJİSTİĞİN GELECEĞİ: 
RENAULT TRUCKS VE BIDFOOD 

NETHERLANDS İŞ BİRLİĞİ

HABERLER

Scania, 2024 yılında Türkiye’deki toplam 33.247 
adetlik ağır ticari araç pazarında, 2.868 adet 
satış rakamıyla yüzde 8,6 pazar payı elde etti. 

Gıda lojistiğinde sürdürülebilir çözümler sunan 
Bidfood Netherlands, Renault Trucks ile 

gerçekleştirdiği iş birliği sayesinde karbon 
ayak izini hızla azaltıyor. 

      Tolga SENYÜCEL / Doğuş Otomotiv Scania Genel Müdürü
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 ZOOMLION, yeni ofisiyle Gazian-
tep ve çevre illeri kapsayan geniş bir 
bölgeye hitap edecek. Adana Bölge 
Müdürlüğü’ne bağlı olarak faali-
yet gösterecek olan Gaziantep Ofi-
si, müşterilerine daha hızlı ve etkili 
hizmet sunabilmek amacıyla satış, 
servis, yedek parça temini ve bakım 
hizmetlerinde de önemli bir kapasite 
oluşturuyor.

Yeni Bölge Ofisi, modern ofis ve depo 
alanlarının yanı sıra geniş bir servis 
alanına sahip bulunuyor. Tesiste gö-
rev alan Zoomlion’un uzman kadro-
su, bölge müşterilerine satış sonrası 
hizmetler kapsamında etkin ve hızlı 
çözümler sağlayacak. Ayrıca, mobil 
servis araçlarıyla yerinde hizmet sun-
ma kapasitesine de sahip olan yeni te-
sis, bölgedeki Zoomlion makineleri-
nin kesintisiz çalışmasını sağlayacak.

İNŞAAT VE TARIM SEKTÖRLERİNE 
ÖZEL ÇÖZÜMLER                                  

Zoomlion Türkiye, inşaat projele-
rinde kullanılmak üzere güçlü pa-
letli vinçler, ekskavatörler ve mobil 
vinçler, kule vinç, beton pompaları, 
fore kazık gibi yüksek performanslı 
makinelerinin yanı sıra telehandler, 
personel kaldırma ekipmanları, mini 
ekskavatör, mini yükleyici modelle-
rini de bölge müşterilerine sunacak.

Gaziantep ve çevresindeki tarımsal 
faaliyetlerin yoğunluğunu dikkate 
alan Zoomlion, tarım makineleriyle 
de sektördeki talepleri karşılamak 
için özel çözümler sunuyor. Firma, 
yakın zamanda piyasaya sunacağı 
ileri teknoloji ürünü tarım makine-
leriyle, tarım alanlarında verimliliği 
artırarak, çiftçilere avantaj sağlamaya 
hazırlanıyor.

Zoomlion Türkiye yeni yatırımı ile, 
bölgedeki pazar payını artırmayı ve 
tüm iş ortaklarına en kaliteli, güve-
nilir ve verimli hizmeti sunmayı he-
defliyor. Çeşitli iş makineleri, vinçler, 
beton pompaları ve diğer ağır ekip-
manlarla sektör liderlerinden biri 
olan Zoomlion, müşteri odaklı yak-
laşımı, yenilikçi teknolojileri ve sağ-
lam iş ortaklıklarıyla dünya genelinde 
önemli bir konuma ulaştı  

Türkiye'deki operasyonlarını güçlendirmeye 
devam eden Zoomlion, 17 Ocak 2025 ‘te açılışını 

gerçekleştirdiği yeni Gaziantep Ofisi ile bölgedeki 
etkinliğini artırırken, Türkiye iş makineleri 

sektöründeki liderlik hedefi yolunda önemli bir 
adım daha atmış oldu.

ZOOMLION TÜRKİYE, 
YENİ GAZİANTEP OFİSİYLE BÖLGE 
MÜŞTERİLERİNE DAHA DA YAKIN!

BOBCAT TL25.60
Kompakt tasarım, güç 

ve konfor bir arada

www.hasel-bobcat.com

Detaylı bilgi için 
QR kodu okutabilirsiniz

 GÜCÜ DEĞERE DÖNÜŞTÜR

https://www.bobcat.com/eu/en
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 ZOOMLION TÜRKİYE Adana Böl-
ge Müdürü Erkan Öner ile sektörün 
geleceğini, yeni bölge müdürlüğünün 
önemini ve şirketin vizyonunu ko-
nuştuk.

Öncelikle iş makineleri sektörü açı-
sından 2025 yılına ilişkin beklenti 
ve hedeflerinizi paylaşır mısınız?
2025 yılı itibariyle iş makineleri sek-
töründe önemli bir büyüme bekliyo-
ruz. Özellikle inşaat, madencilik ve 
altyapı projelerinin artması, sektörde-
ki talebi yönlendirecektir. Bu doğrul-
tuda Zoomlion olarak, daha verimli 
ve çevre dostu makinelerle müşterile-
rimize çözüm sunmayı hedefliyoruz. 
Ayrıca, dijitalleşme ve yapay zeka 
uygulamalarının artan rolüyle, maki-
nelerimizin akıllı teknolojilerle dona-
tılmasını ve bu teknolojilerin sektöre 
daha fazla entegre edilmesini öngörü-
yoruz.

GAZİANTEP VE GÜNEYDOĞU 
ANADOLU’DAKİ HEDEFLER              

Zoomlion’un Gaziantep ve Güney-

doğu Anadolu bölgesindeki pazar 
konumu ve hedefleri nedir?
Gaziantep ve Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi, bizim için stratejik öneme sa-
hip. Bölgedeki güçlü pazar payımızı 
daha da artırmayı ve bölge ekonomi-
sine katkıda bulunmayı hedefliyoruz. 
Bu doğrultuda, ürün çeşitliliğimizi 
artırarak müşteri memnuniyetini en 
üst seviyeye çıkarmak en büyük ön-
celiğimiz.

Bugün açılan bölge müdürlüğünün 
bu bölgedeki pazar payınızı artırmak-
ta etkisi olmasını bekliyor musunuz?
Kesinlikle. Yeni bölge müdürlüğümüz, 
müşteri ilişkilerinin güçlenmesini ve 
satış sonrası hizmetlerin daha hızlı 
bir şekilde verilmesini sağlayacak. Bu, 
müşteri memnuniyetini artırarak mar-
ka sadakatimizi güçlendirecek.

Yeni bölge müdürlüğünün fizik-
sel özellikleri ve bu müdürlük için 
oluşturulan ekip hakkında bilgi ve-
rebilir misiniz?
Modern bir yapıya sahip olan mü-
dürlüğümüz, müşterilerimize hızlı ve 
etkili çözümler sunmayı hedefliyor. 
Ekip olarak, satış, pazarlama, yedek 
parça ve teknik servis gibi alanlarda 
uzman bir kadro oluşturduk.

Gaziantep ofisinizin satış sonrası 
hizmetlerinin kapsamı nedir?
Ofisimizde geniş kapsamlı bir servis 
alanı bulunuyor. Teknik ekiplerimiz, 
bakım ve onarım hizmetlerinden ye-

dek parça teminine kadar her konu-
da müşterilere hızlı destek sunuyor. 
Ayrıca, mobil servis araçlarımızla 
yerinde hizmet sağlama kapasitesine 
sahibiz.

Zoomlion’un bu bölgedeki müşte-
ri portföyü ve öne çıkan sektörler 
hakkında bilgi verir misiniz?
İnşaat, madencilik, tarım ve altyapı 
sektörleri bu bölgedeki müşteri port-
föyümüzü oluşturuyor. Özellikle in-
şaat ve tarım sektörlerinde güçlü bir 
pazar payımız bulunuyor.

TARIMSAL ÇÖZÜMLER VE İDDİALI 
ÜRÜNLER                                                   

Tarımsal faaliyetlerin yoğun oldu-
ğu bu bölgede hangi ürün ve hiz-
metler öne çıkıyor?
Tarım makinelerimiz, mini ekskava-
törler ve telehandler modellerimiz bu 
alandaki ihtiyaçları karşılıyor. Ayrıca, 
yeni traktör grubumuzu da bu yıl pi-
yasaya sunarak tarım sektöründeki 
hizmetlerimizi genişletiyoruz.

Bölgede özellikle hangi ürün ve 
modellerde iddialısınız?
Ağır inşaat makineleri, paletli vinçler 
ve mobil vinç modellerimizle oldukça 
iddialıyız. Zoomlion’un yüksek per-
formanslı makineleri, bölgedeki ve-
rimliliği artıracak çözümler sunuyor 

İş makineleri sektöründe yıllardır süregelen 
başarısıyla tanınan Zoomlion Türkiye, 
Gaziantep'teki yeni bölge müdürlüğünü açarak 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ndeki varlığını 
güçlendirdi. Bu açılışın, Zoomlion’un bölgedeki 
pazar payını artıracağı ve müşterilere daha yakın 
bir hizmet sunulmasını sağlayacağı düşünülüyor. 

“GAZİANTEP İLE GÜNEYDOĞU’DA DAHA  
  GÜÇLÜ ADIMLAR ATACAĞIZ”

      Erkan ÖNER / Zoomlion Türkiye Adana Bölge Müdürü

 ZOOMLION TÜRKİYE ADANA BÖLGE MÜDÜRÜ ERKAN ÖNER:

RÖPORTAJ
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Model seçenekleri ve teknik bilgilendirme için 
444 56 35 numaralı telefondan bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

 07 OCAK 2025 tarihinde TEKSAN 
Jeneratör ev sahipliğinde gerçekleştiri-
len “Jeneratör ve Güç Sistemleri Sek-
törü Strateji ve PGD Piyasa Gözetimi, 
Denetimi İstişare Toplantısında sektö-
rün geleceği masaya yatırıldı. Toplan-
tıya T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Metroloji ve Sanayi Ürünleri Güvenliği 
Genel Müdürü Mehmet Bozdemir ve 
sektörün önemli isimleri katıldı.

PGD İLE TÜRK MALININ GLOBAL 
İTİBARI GÜÇLENİYOR                        

Toplantıda konuşan Mehmet Bozde-
mir, JENDER’in kısa süredeki başarı-

larına dikkat çekerek, Türk Malının 
global pazardaki önemini vurguladı. 
Bozdemir, “Sektörün gelişimi ve ihra-
cat artışı için özel çalışmalar yapıla-
cak, firma ziyaretleriyle bilinçlendir-
me faaliyetleri sürdürülecek” dedi.

JENDER Başkanı Rıdvan Özer ise 
sektörde kalite ve güvenlik standart-
larının yükseltilmesinin kritik öneme 
sahip olduğunu belirtti. Özer, “Hede-
fimiz, Türk Malının global pazardaki 
itibarını artırmak ve üreticilerimizi 
uluslararası standartlarla buluştur-
maktır” şeklinde konuştu.

SEKTÖRÜN POTANSİYELİ VE 
HEDEFLERİ                                             

Türk jeneratör sektörü, dünya dizel 
jeneratör pazarının %6’sını karşılıyor 
ve 75-375 kVA güç aralığında ikinci 
sırada yer alıyor. Türkiye genelinde 
30 ana üretici ve 1.000’den fazla te-
darikçi ile 100.000 kişiye istihdam 
sağlayan sektör, yıllık 800 milyon 
USD ihracat hacmiyle ülke ekonomi-
sine ciddi katkı sunuyor.

Türk markalı jeneratörleri 200’den 
fazla ülkeye ihraç ederek global pa-
zardaki yerini sağlamlaştırmayı he-
defleyen JENDER’in Yönetim Kurulu 
Başkanı Rıdvan Özer, konu hakkında 
şunları söyledi: “Sektörümüzü küresel 
arenada daha rekabetçi bir konuma ta-
şımak için çalışıyoruz. Türk Malı kali-
tesini yükseltmek hem ekonomik hem 
de sektörel büyümenin anahtarıdır.” 

JENDER İLE TÜRK JENERATÖR SEKTÖRÜNDE 
YENİ BİR DÖNEM BAŞLIYOR!

HABERLER

Jeneratör Sanayicileri ve Güç Sistemleri Derneği 
(JENDER), Türk imalatının kalitesini ve 
uluslararası alandaki itibarını daha da yukarı 
taşıyacak “Piyasa Gözetimi ve Denetimi (PGD)” 
uygulamalarını hayata geçiriyor.

https://www.newhollandismakineleri.com
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 TÖRENE, Ford Otosan Genel Mü-
dürü Güven Özyurt, Ford Trucks’tan 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
Emrah Duman, Ford Otosan Eski-
şehir Fabrikası Lideri Namık Kemal 
Keskin ve fabrika çalışanları katıldı. 
300 bininci kamyon, Ford Trucks’ın 
global pazarda büyük beğeni toplayan 
ve uluslararası ödüllerle taçlandırılan 
F-MAX’in müşteriye özel opsiyonlu 
araçlar tasarlayan Özel Araç Merke-
zi’nde kişiselleştirilen modeli oldu.

Türkiye’de araç, dizel motor ve güç 
aktarma organlarını aynı merkezde 
üretebilen tek tesis olma özelliği ta-
şıyan Eskişehir Fabrikası’ndaki üre-
timin büyük bir kısmı ihraç ediliyor. 
Ford Trucks’ın toplam ihracatındaki 
en büyük payı ise %69’luk oranla Av-
rupa Birliği ülkeleri alıyor.

“Eskişehir’de başlayan 
hikayemiz, küresel 

pazarlarda büyüdü”

Törende konuşan Ford Trucks Lideri 
Emrah Duman, markanın “En verimli 
taşıma çözümleri ile değer yaratmak” 
vizyonuyla Eskişehir’de doğduğunu 
belirterek, “Ford Trucks olarak 300 
bininci kamyonumuzu Eskişehir fab-
rikamızda üretim hattından indirme-
nin mutluluğunu yaşıyoruz. Bu ba-
şarı, yalnızca üretim kapasitemizin 

değil, aynı zamanda yenilikçi mü-
hendislik anlayışımızın ve müşteri 
odaklı vizyonumuzun bir sonucudur. 
Eskişehir’de başlayan hikayemiz, kü-
resel pazarlarda müşterilerimize de-
ğer katmaya devam ederek büyüdü. 
Bu noktaya ulaşmamızı sağlayan en 
önemli unsur ise, her zaman birlikte 
çalıştığımız ekiplerimiz oldu. Çalış-
ma arkadaşlarımızın emeği, iş ortak-
larımızın desteği ve müşterilerimizin 
güveniyle daha güçlü adımlarla gele-
ceğe yürüyoruz” dedi.

YÜZDE 100 ELEKTRİKLİ KAMYON 
BU YIL YOLLARA ÇIKACAK               

İklim değişikliğinin etkilerini azalt-
mak amacıyla 2040 yılına kadar ağır 
ticari araç üretiminde sıfır emisyona 
ulaşmayı taahhüt eden Ford Trucks, 
“Generation F hareketi” ile sıfır 
emisyonlu, bağlantılı ve otonom tek-
nolojilere yönelik büyük bir dönüşüm 
yolculuğu başlattı. Bu kapsamda şir-
ket, 2024 yılında düzenlenen Hanno-
ver Uluslararası Ticari Araç Fuarı’nda 
sergilediği “Yüzde 100 elektrikli” ilk 
kamyonun üretimine Eskişehir Fabri-
kası’nda bu yıl başlayacak. Tamamen 
Ford Trucks mühendisleri tarafın-
dan tasarlanıp üretilen aracın 2025’te 
yollarda olması planlanıyor. Elektri-
fikasyonun yanı sıra alternatif yakıt 
teknolojilerine de odaklanan marka, 
geleceğin taşımacılık çözümlerine 
değer katma vizyonuyla Avrupa Bir-
liği’nin “Sıfır Emisyonlu Taşımacı-
lık Ekosistemi” projesi çerçevesinde 
hidrojenle çalışacak ilk yakıt hücreli 
elektrikli (FCEV) F-MAX üzerinde ça-
lışmalarını sürdürüyor 

HABERLER

Ford Otosan’ın ağır ticari araç endüstrisinde 60 
yılı aşkın deneyimiyle faaliyet gösteren markası 
Ford Trucks, 300 bininci aracını Eskişehir 
Fabrikası’nda düzenlediği bir törenle üretim 
hattından indirdi. 

      Emrah DUMAN / Ford Trucks Lideri

FORD TRUCKS 
300 BİNİNCİ KAMYONUNU 
ÜRETMENİN GURURUNU YAŞIYOR

https://www.losev.org.tr/v6/bagis
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FİRMA ADI MARKALAR TELEFON İNTERNET ADRESİ FAALİYET ALANI

26 GALEN GROUP Galen 0312 815 46 94 www.galengroup.com.tr • • • •

27 GLOBAL LIFT Genie 0262 658 12 38 www.globalmakinaservis.com • •

28 GÖKER Gomaco, Fiori, Betonwash, 0312 267 09 94 www.goker.com.tr • •

29 GÜRİŞ ENDÜSTRİ Güriş, Furukawa, Schwing, Soilmec, 
Merlo, Robit 0216 305 05 57 www.gurisendustri.com • • • •

30 HASEL İSTİF 
MAKİNALARI Linde, Combilift, Rentlift, Kobelco 0850 550 0 444 www.hasel.com • • • • •

31 HASEL İŞ 
MAKİNALARI Hyundai, Bobcat 0850 260 04 04 www.hasel-hyundai.com • • • •

32 HİDROKON  Hidrokon 0332 444 88 11 www.hidrokon.com • • •

33 HİDROMEK Hidromek 444 64 65 www.hidromek.com.tr • • •

34 IMER-L&T Imer-L&T 0382 266 23 00 www.imer-lt.com.tr •

35 İNAN MAKİNA MTB 0282 768 25 00 www.mtbbreakers.com • • • •

36 JUNGHEINRICH  Jungheinrich 0850 822 58 64 www.jungheinrich.com.tr • • •

37 KALE MAKİNA  Kubota, Gehl, Avant, Thwaites 0216 593 93 00 www.kalemakina.com.tr • • •

38 KARUN GRUP Manitowoc, Bauer, Grove, Goldhofer 0312 394 43 00 www.karun.com.tr • • • •

39 KARYER TATMAK Dynapac, Sunward, Heli, Rasco, 
Doppstadt, Ipc Gansow 0216 383 60 60 www.karyer-tatmak.com • • • • •

40 KENTSEL MAKİNA Vibrotech 0312 395 46 59 www.kentselmakina.com • • •

41 LASZIRH  Laszırh 0212 771 44 10 www.laszirh.com • •

42 LIEBHERR Liebherr 0216 453 10 00 www.liebherr.com • • • •

43 MAATS Manitou, Hammerhead, Mastenbroek, 
Mathey Dearman, Liftex, Spy 0312 354 33 70 www.maats.com.tr • • • • •

44 MAKLİFTSAN  Hangcha 444 65 53 www.makliftsan.com.tr • • •

45 MARUBENİ 
DAĞITIM VE SERVİS

Komatsu, Volvo Trucks, Bomag, 
Dieci, Crown, Platinum Rent, 
Platinum Used, Montabert

 0 216 547 24 00 www.marubeni-tr.com • • • • • • • •

46 MEKA BETON 
SANTRALLERİ Meka 0312 397 91 33 www.mekaglobal.com • •

47 MERCEDES-BENZ 
TRUCKS Mercedes 0212 867 30 00 www.mercedes-benz.com.tr • • • •

48 METALOKS Metaloks 0312 394 16 92 www.metaloks.com.tr • • •

49 MST İŞ 
MAKİNALARI  Mst 0216 453 04 00 www.mst-tr.com • • • • •

50 OM MÜHENDİSLİK Om 0216 365 58 91 www.ommuhendislik.com.tr • • •
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FİRMA ADI MARKALAR TELEFON İNTERNET ADRESİ FAALİYET ALANI

1 ACARLAR MAKİNE Haulotte, Omme Lift, Ruthmann, 
Unic Crane, Teupen 0216 581 49 49 www.acarlarmakine.com • •

2 ADV KULE VİNÇ FM Gru S.R.L. 0216 580 86 12 www.advmakine.com.tr •

3 AKM İŞ 
MAKİNALARI FAE, Demir Gezegen 0216 518 03 00 www.demirgezegen.com • • •

4 ALFATEK Rammer-Sandvik 0216 660 09 00 www.alfatekturk.com •

5 ANSAN HİDROLİK  Ansan 0262 341 45 30 www.ansanhidrolik.com.tr • •

6 ASCENDUM 
MAKİNA Volvo CE, SDLG, Metso, Sany 0850 360 12 72 www.ascendum.com.tr • • • • •

7 ASKO GLOB ALL 
İSTİF MAKİNALARI Doosan, Mitsubishi 444 27 67 www.askogloball.com • • •

8 ASKO GLOB ALL 
İŞ MAKİNALARI Develon, Rubble Master 444 27 67 www.askogloball.com • • • •

9 ATLAS COPCO Atlas Copco 0216 581 05 81 www.atlascopco.com.tr • • • •

10 AYTUĞLU DİZEL Cummins, FP Diesel, PAI Industries, 
Pro Power Product 0216 410 80 52 www.aytuglu.com •

11 BEMTAŞ KULE VİNÇ Soima 0216 494 55 27 www.kulevinc.com •

12 BETONSTAR Betonstar 0232 868 56 00 www.betonstar.com • •

13 BORUSAN CAT Cat® İş Makinaları 444 12 28 www.borusancat.com • • • • •

14 BOSKAR Cat® Lift Trucks, Tennant 0216 417 81 89 www.boskar.com.tr • •

15 CERMAK Takeuchi, Schaffer 0212 671 57 44 www.takeuchi.com.tr • • •

16 CEYLİFT Ceylift 0322 394 39 00 www.ceylift.com • •

17 CEYTECH Ceytech 0322 394 39 00 www.cey-tech.com •

18 CEYTREYLER Ceytreyler 0322 394 39 00 www.ceytreyler.com •

19 ÇÖZÜM MAKİNA Carraro, Subaru, ZOB, Orlaco, Kigis, 
Moba, Mann, ZF 0216 4559544 www.cozum-makina.com •

20 ÇUKUROVA ZİRAAT Çukurova, Clift, Çimsataş 0216 625 15 00 www.cukurovaziraat.com.tr • • • • •

21 DAS OTOMOTİV Tadano, Cimolai 0216 456 57 05 www.dasoto.com.tr • • •

22 ELS LIFT ELS 0224 241 30 90 www.elslift.com • •

23 ENKA PAZARLAMA
Hitachi, XCMG, Heli, TCM, Palfinger, 
Tana, Bell, Hsc, Okada, Shantui, 
Mitsubishi, Sdmo

0216 446 64 64 www.enka.com.tr • • • • • • • •

24 FORD TRUCKS Ford Trucks 444 36 73 www.fordtrucks.com.tr • •

25 FORSEN MAKİNA Sennebogen, Jenz, Rotobec 0262 7249737 www.forsen.com.tr • • • •

SEKTÖR REHBERİ



62

SEKTÖR REHBERİ

İŞ
 M

AK
İN

AS
I

FO
RK

LIF
T

Vİ
NÇ

YÜ
KS

EL
TİC

İ
KA

MY
ON

AT
AŞ

MA
N

Kİ
RA

LA
MA

YE
DE

K P
AR

ÇA
FİN

AN
S

Dİ
ĞE

R

FİRMA ADI MARKALAR TELEFON İNTERNET ADRESİ FAALİYET ALANI

51 ÖZİSMAK Heli, SMZ 0212 549 13 39 www.ozismak.com • • • • • •

52 PAKSOY Topcon 0850 333 75 79 www.paksoyteknik.com.tr •

53 PALME MAKİNA Palme 0312 385 95 34 www.palmemakina.com • • •

54 Pİ MAKİNA Pi Makina 0312 484 08 00 www.pimakina.com.tr • • • •

55 POWER TK Perkins 0216 594 59 59 www.powertk.com.tr •

56 PUTZMEISTER 
SANY Putzmeister 0282 735 10 00 www.putzmeister.com.tr • • •

57 QUADROMAC Lgmg 0533 570 39 81 www.quadromac.com • •

58 QUICKLIFT Yale 0216 290 28 28 www.yaleturkiye.com  • •

59 REKARMA Giant, Holmac, Multione, Agria, 
Thuban, Kwern, Crown 0216 593 09 42 www.rekarma.com.tr • • • • • •

60 RENAULT TRUCKS Renault 0216 524 10 00 www.renault-trucks.com.tr • •

61 SCANIA Scania  0262 676 90 90 www.scania.com.tr • • •

62 SİF İŞ MAKİNALARI Jcb 0216 352 00 00 www.sif-jcb.com.tr • • •

63 STILL ARSER  Still 444 66 71 www.still-arser.com.tr • • •

64 TIRSAN Tırsan, Kässbohrer 0216 564 02 00 www.tirsan.com.tr • • •

65 TOYOTA İSTİF 
MAKİNALARI Toyota 0216 590 06 06 www.toyota-forklifts.com.tr • •

66 TSM GLOBAL
Sumitomo, Hyster, Ammann, 
Yanmar, Fuchs, Astra, Finlay, Terex 
RT, Imer, Carer, Mtg, Petronas Arbor

0216 560 20 20 www.tsmglobal.com.tr • • • • •

67 TURKUAZ MAKİNE Ausa 0216 471 29 90 www.turkuaz1makine.com • • • •

68 TÜNELMAK Tünelmak 0216 561 09 90 www.tunelmak.com.tr • • • •

69 TÜRK TRAKTÖR Case, New Holland 0312 233 33 33 www.turktraktor.com.tr • • • •

70 URCAN MAKİNA Magni, Ascom, Abi, Locatelli, Terex TC 0216 572 50 90 www.urcan.com.tr • • •

71 UYGUNLAR DIŞ 
TİCARET Liugong, Sinobom, Kato 0216 425 88 68 www.uygunlar.com • • • • •

72 UZMANLAR 
PLATFORM  Uzmanlar, Sinobom platformlar 0216 582 00 40 www.uzmanlarplatform.com • •

73 VOLVO PENTA Volvo motor 0216 655 75 00 www.volvopenta.com •

74 WACKER NEUSON Wacker Neuson 0216 574 04 74 www.wackerneuson.com.tr • • •

75 WIRTGEN ANKARA Wirtgen, Vögele, Hamm, Kleeman 0312 485 39 39 www.wirtgen-group.com/
ankara • • •

76 ZOOMLION TÜRKİYE Zoomlion 444 1 157 www.zoomlion.com.tr • • • •

http://www.urcan.com.tr
https://www.makinaparkuru.com
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